
NOVINKY BOSCH
A AKČNÍ NABÍDKA

Je to ve Tvých rukou. Bosch Professional.
Platnost: 02.09.2019 - 31.12.2019
www.bosch-professional.cz

Tvůj individuální







Inovace

NOVINKA! X-LOCK

TRA TRA TRA
PRAKTICKÉ KOMPLEXNÍ SPOLEHLIVÉ

Jedinečný výměnný systém pro úhlové brusky
X-LOCK je je nový systém pro rychlou výměnu příslušenství v úhlové brusce jedním zacvaknutím.  
Upínací sytém ve tvaru X v kombinaci s příslušenstvím umožňuje snadnou montáž.

Snadná výměna příslušenství - eliminuje riziko 
ztráty upínací matice a nevyžaduje klíč pro výměnu 

kotouče. Až pětkrát rychlejší než u běžného 
systému.

Nabízíme široký sortiment brusek a příslušenství, 
které se vypořádají se všemi úkoly.

Příslušenství jako diamantové kotouče nelze 
díky inovativnímu systému X-LOCK aplikovat 

nesprávně.

UPNUTÍ

ZACVAKNUTÍ !

ZACVAKNUTÍ !

Střed nástroje

Otevření upínání

Tlačit do zacvaknutí

Uvolnění nástroje

VYJMUTÍ

Upnutí nástroje - zatlačte příslušenství do upínání ve tvaru-X a ihned můžete začít s použitím.  
Uvolnění nástroje- stačí zatáhnout za páčku a snadno vyjmout příslušenství.

JEDNODUCHÁ VÝMĚNA PRAKTICKÉ

4 Září – Prosinec 2019



GWX 9-125 S

Jmenovitý příkon 900 W
Volnoběžné otáčky  
2.800-11.000 min-1

GWX 10-125

Jmenovitý příkon 1.000 W
Volnoběžné otáčky 
11.000 min-1

GWX 13-125 S

Jmenovitý příkon 1.300 W
Volnoběžné otáčky 
 2.800-11.500 min-1

GWX 14-125

Jmenovitý příkon 1.400 W
Volnoběžné otáčky  
11.000 min-1

GWX 17-125 S

Jmenovitý příkon 1.700 W
Volnoběžné otáčky  
2.800-11.500 min-1

GWX 19-125 S

Jmenovitý příkon 1.900 W
Volnoběžné otáčky  
2.000-11.500 min-1

3 089,00  KČ DPC (BEZ DPH) 3 349,00  KČ DPC (BEZ DPH) 4 899,00 KČ DPC (BEZ DPH) 3 869,00  KČ DPC (BEZ DPH) 6 199,00  KČ DPC (BEZ DPH) 6 729,00 KČ DPC (BEZ DPH)

3 737,69  KČ DPC (S DPH) 4 052,29  KČ DPC (S DPH) 5 927,79 KČ DPC (S DPH) 4 681,49  KČ DPC (S DPH) 7 500,79  KČ DPC (S DPH) 8 142,09  KČ DPC (S DPH)

Inovace

AKUMULÁTOROVÉ ÚHLOVÉ BRUSKY 18V (125 MM)

SÍŤOVÉ ÚHLOVÉ BRUSKY (125 MM)

GWX 18V-10 C

Volnoběžné otáčky 9.000 min-1

8 029,00 KČ DPC (BEZ DPH)

9 715,09 KČ DPC (S DPH)

Obj.č. 0.601.7B0.200

Obj.č. 0.601.7B2.000 Obj.č. 0.601.7B3.000 Obj.č. 0.601.7B6.002 Obj.č. 0.601.7B7.000 Obj.č. 0.601.7C4.002 Obj.č. 0.601.7C8.002

GWX 18V-10 SC

Volnoběžné otáčky 4.500-9.000 min-1

8 549,00 KČ DPC (BEZ DPH)

10 344,29 KČ DPC (S DPH)

Obj.č. 0.601.7B0.400

GWX 18V-10 SC*

Volnoběžné otáčky 4.500-9.000 min-1

17 649,00 KČ DPC (BEZ DPH)

21 355,29 KČ DPC (S DPH)

Obj.č. 0.601.7B0.401

GWX 18V-10 PC

Volnoběžné otáčky 9.000 min-1

7 249,00 KČ DPC (BEZ DPH)

8 771,29 KČ DPC (S DPH)

Obj.č. 0.601.7B0.700

GWX 18V-10 PSC

Volnoběžné otáčky 4.500-9.000 min-1

8 799,00 KČ DPC (BEZ DPH)

10 646,79 KČ DPC (S DPH)

Obj.č. 0.601.7B0.800

NOVINKA! X-LOCK SÍŤOVÉ ÚHLOVÉ BRUSKY

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

SÍŤOVÉ

PROTECTION
GUARD

RESTART
PROTECTION

X-LOCK
Pohodlný, spolehlivý,  
rozsáhlý sortiment příslušenství

Silný motor 750 W
Vysoký výkon a rychlý pracovní postup

Ergonomický tvar
Díky malé velikosti rukojeti a tvaru 
konstrukce je umožněno dobré ovládání 

Rozsah dodávky Obj.č. DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GWX 750 (115 mm) 0.601.7C9.000 2 829,00 Kč 34 23,09 Kč

GWX 750 (125 mm) 0.601.7C9.100 2 829,00 Kč 3 423,09 Kč

TECHNICKÉ ÚDAJE GWX 750 (115 mm) GWX 750 (125 mm)

Jmenovitý příkon 750 W

Volnoběžné otáčky 11.000 ot/min

Hmotnost 2.0 kg

Zvýšená produktivita
Větší produktivita díky až 5x rychlejší
výměně příslušenství.  Není nutná žadná
dodatečná úprava, jelikož upínací matice
již nezasahuje do broušení a nezpůsobuje
poškrábané povrchy.

Září – Prosinec 2019 5



Inovace

DIAMANTOVÉ DĚLICÍ KOTOUČE

DRÁTĚNÉ KOTOUČE

DIAMANTOVÁ
FRÉZA A DĚROVKY

NOVINKA! THE X-LOCK PŘÍSLUŠENSTVÍ

TÉMĚŘ KAŽDÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 
X-LOCK JE VHODNÉ
I PRO STANDARDNÍ  
ÚHLOVÉ BRUSKY

Se širokou škálou příslušenství existuje řešení pro každou práci. Dokonalé nástroje pro Tebe.
Máš na výběr - neexistují limity.

X-LOCK Řezací a hrubovací kotouče

X-LOCK Lamelové kotouče

X-LOCK Diamantové kotouče

X-LOCK Diamantové dělicí kotouče

X-LOCK Carbide Multi Wheel 
víceúčelový karbidový kotouč

K dispozici jako:

K dispozici jako:

K dispozici jako:

K dispozici jako:

•  Řezací kotouč na dřevo, dřevo 
s hřebíky, omítku, plast, 
sklolaminát a měděné trubky

•  Maximální obvodová rychlost: 
80 m/s (v závislosti na 
otáčkách a průměru kotouče)

Průměr 115 - 125 mm

Průměr 115 - 125 mm

Průměr 85 - 125 mm

Průměr 110 - 125 mm

Průměr 115 - 125 mm

Zrnitost: 40 - 120

Inox

TÉMĚŘ KAŽDÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 
X-LOCK JE VHODNÉ
I PRO STANDARDNÍ 
ÚHLOVÉ BRUSKY

ezací a hrubovací kotoučeezací a hrubovací kotouče

Průměr 115 - 125 mmPrůměr 115 - 125 mm

X-LOCK Lamelové kotouče

Průměr 115 - 125 mm

standard Universal

HardCeramic

X-LOCK Diamantové kotouče

Průměr 85 - 125 mmPrůměr 85 - 125 mm

X-LOCK Diamantové dělicí kotouče

Průměr 110 - 125 mmPrůměr 110 - 125 mm

X-LOCK Diamantové dělicí kotouče

standard Ceramic

Průměr 115 - 125 mm

6 Září – Prosinec 2019



Inovace

ŘEZACÍ
KOTOUČE

FÍBROVÉ KOTOUČE A OPĚRNÉ TALÍŘE

LAMELOVÉ
KOTOUČE

VÍCEÚČELOVÉ
KARBIDOVÉ KOTOUČE

X-LOCK Opěrné talíře  
pro fíbrové kotouče

X-LOCK Fíbrové kotouče

SCM kotouče pro X-LOCK
opěrné talíře 

X-LOCK Drátěné kartáče

X-LOCK diamantové frézy  
a děrovky

K dispozici jako:

K dispozici jako:

K dispozici jako:

K dispozici jako:

K dspozici jako:

Průměr 115 - 125 mm

Průměr 115 - 125 mm

Průměr 115 - 125 mm

Průměr 75 - 115 mm

Průměr 14 - 83 mm

Průměr 115 - 125 mm

Průměr 115 - 125 mm

Medium P36–P80

Průměr 75 - 115 mm

M14

M14

X-LOCK diamantové frézy 

Září – Prosinec 2019 7



Akumulátorový vrtací
šroubovák GSR 18-2-LI Plus 
0.601.9E6.102
3 189,00 Kč*/3 858,69 Kč**

Akumulátorový vrtací
šroubovák GSR 18V-50 
0.601.9H5.002
3 039,00 Kč*/3 677,19 Kč**

Akumulátorový šroubovák  
na montáž suchých staveb
GSR 18V-EC TE
0.601.9C8.003
5 869,00 Kč*/7 101,49 Kč**

Akumulátorový vrtací
šroubovák GSR 18V-60 C
0.601.9G1.102
5 879,00 Kč*/7 113,59 Kč**

Akumulátorový vrtací
šroubovák GSR 18V-85 C
0.601.9G0.102
6 139,00 Kč*/7 428,19 Kč**

Akumulátorový šroubovák
s příklepem GSB 18V-60 C
0.601.9G2.102
5 879,00 Kč*/7 113,59 Kč**

Akumulátorový šroubovák
s příklepem GSB 18V-85 C
0.601.9G0.302
6 139,00 Kč*/7 428,19 Kč**

Akumulátorový rázový
utahovák GDX 18V-200 C
0.601.9G4.204
5 879,00 Kč*/7 113,59 Kč**

Akumulátorové vrtací kladivo
GBH 18V-26 
0.611.909.000
8 849,00 Kč*/10 707,29 Kč**

Akumulátorové vrtací kladivo
GBH 180-LI
0.611.911.020
4 529,00 Kč*/5 480,09 Kč**

Akumulátorové vrtací kladivo
GBH 18V-26 F
0.611.910.000
9 679,00 Kč*/11 711,59 Kč**

Úhlová bruska
GWS 18-125 V-LI
0.601.93A.307
5 969,00 Kč*/7 222,49 Kč**

Úhlová bruska
GWS 18V-LI (115 mm)
0.601.93A.300
5 149,00 Kč*/6 230,29 Kč**

Úhlová bruska
GWS 18V-10 C (115 mm)
0.601.9G3.20A
6 139,00 Kč*/7 428,19 Kč**

Akumulátorový rázový
utahovák GDR 18V-200 C
0.601.9G4.104
5 879,00 Kč*/7 113,59 Kč**

Akumulátorový rázový
utahovák GDS 18V-LI HT 
0.601.9B1.300
10 709,00 Kč*/12 957,89 Kč**

Akumulátorový rázový
utahovák GDS 250-LI
0.601.9G6.121
2 979,00 Kč*/3 604,59 Kč**

Úhlová bruska
GWS 18V-10 C (125 mm)
0.601.9G3.10A
6 139,00 Kč*/7 428,19 Kč**

Úhlová bruska
GWS 18V-10 PC (125 mm)
0.601.9G3.E0A
6 139,00 Kč*/7 428,19 Kč**

Úhlová bruska
GWS 18V-10 SC (150 mm)
0.601.9G3.50B
8 289,00 Kč*/10 029,69 Kč**

Úhlová bruska
GWX 18V-10 C (125 mm)
0.601.7B0.200
8 029,00 Kč*/9 715,09 Kč**

Nářadí dle výběru

Všechny uvedené nářadí jsou dodávány bez akumulátorů a nabíječek (sólo verze)

Nářadí dle výběru Nářadí dle výběru Nářadí dle výběru

+ =

=

=

+ +

+ ++

+NAVÍC+NAVÍC

Nářadí dle výběru

+

Nářadí dle výběru

+
Nářadí dle výběru Nářadí dle výběru

=+
Akumulátor Lithium-Ion
ProCORE18V 4.0 Ah

Akumulátor Lithium-Ion
ProCORE18V 4.0 Ah

VYBER SI SVÉ OBLÍBENÉ SÓLO AKU 18 V
NÁŘADÍ A ZÍSKEJ PRODUKTY BOSCH NAVÍC!

N
Á

Ř
A

D
Í 1

8V
Tvůj individuální

NOVINKA!

NOVINKA!

NOVINKA!

8 Září – Prosinec 2019

Úhlová bruska
GWX 18V-10 SC (125 mm)
0.601.7B0.400
8 549,00 Kč*/10 344,29 Kč**

NOVINKA! NOVINKA!
Úhlová bruska
GWX 18V-10 PC (125 mm)
0.601.7B0.700
7 249,00 Kč*/8 771,29 Kč**

Úhlová bruska
GWX 18V-10 PSC (125 mm)
0.601.7B0.800
8 799,00 Kč*/10 646,79 Kč**

NOVINKA! NOVINKA!

Akumulátorové multifunkční 
nářadí GOP 18V-28
0.601.8B6.002
6 899,00 Kč*/8 347,79 Kč**



Akumulátor Lithium-Ion
GBA 18V 5.0 Ah
1.600.A00.2U5
3 909,00 Kč*/4 729,89 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 18V 5.0 Ah
1.600.A00.2U5
3 909,00 Kč*/4 729,89 Kč**3 909,00 Kč*/4 729,89 Kč**
1.600.A00.2U5
3 909,00 Kč*/4 729,89 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
2× ProCORE18V 8.0 Ah  
+ GAL 18V-160 C
1.600.A01.6GP
9 589,00 Kč*/11 602,69 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
2× ProCORE18V 8.0 Ah  
+ GAL 1880 CV
1.600.A01.C4K
9 239,00 Kč*/11 179,19 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
2× ProCORE18V 12.0 Ah  
+ GAL 18V-160 C
1.600.A01.6GY
13 179,00 Kč*/15 946,59 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
ProCORE18V 12.0 Ah
1.600.A01.6GU
6 549,00 Kč*/7 924,29 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion

3 909,00 Kč*/4 729,89 Kč**3 909,00 Kč*/4 729,89 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 18V 2× 5.0 Ah
+ GAL 1880 CV
1.600.A00.B8J
6 899,00 Kč*/8 347,79 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
2× ProCORE18V 4.0 Ah  
+ GAL 1880 CV
1.600.A01.6GF
5 879,00 Kč*/7 113,59 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
3× ProCORE18V 4.0 Ah  
+ GAL 1880 CV + L-BOXX 102
0.615.990.L1R
7 229,00 Kč*/8 831,79 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
ProCORE18V 4.0 Ah
1.600.A01.6GB
2 819,00 Kč*/3 410,99 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
ProCORE18V 8.0 Ah
1.600.A01.6GK
4 689,00 Kč*/5 673,69 Kč**

Akumulátor Lithium-IonAkumulátor Lithium-Ion
GBA 18V 2× 5.0 AhGBA 18V 2× 5.0 Ah
+ GAL 1880 CV
1.600.A00.B8J
6 899,00 Kč*/8 347,79 Kč**

Akumulátor Lithium-IonAkumulátor Lithium-Ion
2× ProCORE18V 4.0 Ah 2× ProCORE18V 4.0 Ah 2× ProCORE18V 4.0 Ah 2× ProCORE18V 4.0 Ah 
+ GAL 1880 CV
1.600.A01.6GF
5 879,00 Kč*/7 113,59 Kč**

PROHLÉDNI SI SORTIMENT BOSCH 18V AKUMULÁTORŮ A NABÍJEČEK
N

Á
Ř

A
D

Í 1
8V

Akumulátorové rádio
GML SoundBoxx
0.601.429.900
2 879,00 Kč*/3 483,59 Kč**

Akumulátorové rádio
na stavbu GML 50
0.601.429.600
7 549,00 Kč*/9 134,29 Kč**

Akumulátorové rádio
na stavbu GML 20
0.601.429.700
5 979,00 Kč*/7 234,59 Kč**

Tvůj individuální

9 589,00 Kč*/11 602,69 Kč** 13 179,00 Kč*/15 946,59 Kč**

+ GAL 18V-160 C
1.600.A01.6GY
+ GAL 18V-160 C+ GAL 18V-160 C

1.600.A01.6GP
+ GAL 18V-160 C
1.600.A01.6GY
+ GAL 18V-160 C+ GAL 1880 CV

1.600.A01.C4K
+ GAL 1880 CV + L-BOXX 102+ GAL 1880 CV + L-BOXX 102 + GAL 18V-160 C

1.600.A01.6GP

PROMO AKCE

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

NOVINKA!

NOVINKA! NOVINKA!

NOVINKA! NOVINKA!

Září – Prosinec 2019 9

Akumulátorová svítilna
GLI 18V-1900 
0.601.446.400
2 979,00 Kč*/3 604,59 Kč**

Akumulátorový vysavač
GAS 18V-1
0.601.9C6.200
2 159,00 Kč*/2 612,39 Kč**

Akumulátorový vysavač
GAS 18V-10 L
0.601.9C6.300
3 399,00 Kč*/4 112,79 Kč**

NOVINKA!

Akumulátorové nůžky na plech
GSC 18V-16
0.601.926.200
11 939,00 Kč*/14 446,19 Kč**

Akumulátorová přímá bruska
GGS 18V-23 LC
0.601.229.100
8 029,00 Kč*/9 715,09 Kč**

Akumulátorový prostřihovač
GNA 18V-16
0.601.529.500
12 769,00 Kč*/15 450,49 Kč**

Akumulátorová přímá bruska
GGS 18V-23 PLC
0.601.229.200
8 029,00 Kč*/9 715,09 Kč**

Akumulátorová přímá bruska
GGS 18V-LI 
0.601.9B5.300
5 659,00 Kč*/6 847,39 Kč**

NOVINKA! NOVINKA!

Akumulátorová kmitací pila
GST 18V-LI B 
0.601.5A6.100
6 279,00 Kč*/7 597,59 Kč**

Akumulátorová kmitací pila 
GST 18V-LI S 
0.601.5A5.100
6 279,00 Kč*/7 597,59 Kč**

Akumulátorová okružní pila
GKS 18V-57
0.601.6A2.200
5 559,00 Kč*/6 726,39 Kč**

Akumulátorová pila ocaska
GSA 18V-LI
0.601.64J.000
6 069,00 Kč*/7 343,49 Kč**

Akumulátorová vibrační bruska
GSS 18V-10
0.601.9D0.200
3 199,00 Kč*/3 870,79 Kč**

Akumulátorová pásová pila
GCB 18V-LI
0.601.2A0.300
7 719,00 Kč*/9 339,99 Kč**

Akumulátorový hoblík
GHO 18V-LI
0.601.5A0.300
5 559,00 Kč*/6 726,39 Kč**

Akumulátorová vytlačovací  
pistole GCG 18V-600 
0.601.9C4.001
9 990,00 Kč*/12087,90 Kč**

NOVINKA!

Bluetooth Module
GCY 42
1.600.A01.6NH
699,00 Kč*/845,79 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
ProCORE18V 12.0 Ah
1.600.A01.6GU
6 549,00 Kč*/7 924,29 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
ProCORE18V 12.0 Ah
1.600.A01.6GU
6 549,00 Kč*/7 924,29 Kč**
1.600.A01.6GU
6 549,00 Kč*/7 924,29 Kč**

PROHLÉDNI SI SORTIMENT BOSCH 18V AKUMULÁTORŮ A NABÍJEČEKPROHLÉDNI SI SORTIMENT BOSCH 18V AKUMULÁTORŮ A NABÍJEČEKPROHLÉDNI SI SORTIMENT BOSCH 18V AKUMULÁTORŮ A NABÍJEČEK

Akumulátor Lithium-Ion
2× ProCORE18V 12.0 Ah 
Akumulátor Lithium-Ion
2× ProCORE18V 12.0 Ah 

6 549,00 Kč*/7 924,29 Kč**6 549,00 Kč*/7 924,29 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
2× ProCORE18V 8.0 Ah 

Akumulátor Lithium-Ion
2× ProCORE18V 12.0 Ah 
Akumulátor Lithium-Ion
2× ProCORE18V 12.0 Ah 

Akumulátor Lithium-Ion
2× ProCORE18V 8.0 Ah 
Akumulátor Lithium-Ion
2× ProCORE18V 8.0 Ah 

Akumulátor Lithium-Ion
2× ProCORE18V 8.0 Ah 
Akumulátor Lithium-IonAkumulátor Lithium-Ion
2× ProCORE18V 8.0 Ah 
Akumulátor Lithium-Ion Akumulátor Lithium-Ion

2× ProCORE18V 8.0 Ah 

NOVINKA!NOVINKA! NOVINKA!

NOVINKA!NOVINKA!NOVINKA!NOVINKA! NOVINKA!NOVINKA!NOVINKA!NOVINKA!NOVINKA!

Bluetooth ModuleBluetooth Module
GCY 42
1.600.A01.6NH
699,00 Kč*/845,79 Kč**699,00 Kč*/845,79 Kč**699,00 Kč*/845,79 Kč**699,00 Kč*/845,79 Kč**699,00 Kč*/845,79 Kč**699,00 Kč*/845,79 Kč**



Akumulátorový vrtací šroubovák
GSR 12V-20 HX 
0.601.9D4.102
3 079,00 Kč*/3 725,59 Kč**

Akumulátorový vrtací šroubovák
GSR 12V-15 FC
0.601.9F6.004
2 469,00 Kč*/2 987,49 Kč**

Akumulátorový rázový utahovák
GDR 12V-110 
0.601.9E0.002
3 909,00 Kč*/4 729,89 Kč**

Akumulátorové multifunkční nářadí
GOP 12V-28
0.601.8B5.001
3 289,00 Kč*/3 979,69 Kč**

Akumulátorový příklepový
vrtací šroubovák GSB 12V-15 
0.601.9B6.901
2 979,00 Kč*/3 604,59 Kč**

Akumulátorová úhlová vrtačka
GWB 12V-10 
0.601.390.905
3 189,00 Kč*/3 858,69 Kč**

Akumulátorový vrtací šroubovák
GSR 12V-15 
0.601.868.101
2 669,00 Kč*/3 229,49 Kč**

Akumulátorový vrtací šroubovák
GSR 12V-30 
0.601.9G9.002
2 299,00 Kč*/2 781,79 Kč**

Akumulátorový vrtací šroubovák
GSR 12V-35 
0.601.9H8.000
3 249,00 Kč*/3 931,29 Kč**

Akumulátorový příklepový
vrtací šroubovák GSB 12V-30 
0.601.9G9.102
2 569,00 Kč*/3 108,49 Kč**

Akumulátorový šroubovák
na montáž suchých staveb
GTB 12V-11
0.601.9E4.002
4 729,00 Kč*/5 722,09 Kč**

Akumulátorový vrtací šroubovák 
GSR 12V-15 FC 
0.601.9F6.002
3 289,00 Kč*/3 979,69 Kč**

Akumulátorový rázový utahovák
GDR 12V-105
0.601.9A6.901
2 879,00 Kč*/3 483,59 Kč**

Nářadí dle výběru Nářadí dle výběru Nářadí dle výběru Nářadí dle výběru

+ =

=

=

+ +

+ ++
Nářadí dle výběru

Akumulátorové nůžky na plech
GSC 12V-13 
0.601.926.105
7 309,00 Kč*/8 843,89 Kč**

Akumulátorová úhlová bruska
GWS 12V-76
0.601.9F2.000
4 009,00 Kč*/4 850,89 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 3.0 Ah

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 3.0 Ah

Akumulátorové univerzální nůžky
GUS 12V-300
0.601.9B2.901
2 879,00 Kč*/3 483,59 Kč**

+ =

+ +

Nářadí dle výběru

++

+

Nářadí dle výběru

+
Nářadí dle výběru

=+
Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 3.0 Ah

Všechny uvedené nářadí jsou dodávány bez akumulátorů a nabíječek (sólo verze)

VYBER SI SVÉ OBLÍBENÉ SÓLO AKU 12 V
NÁŘADÍ A ZÍSKEJ PRODUKTY BOSCH NAVÍC!

NOVINKA! NOVINKA!NOVINKA!

10 Září – Prosinec 2019

+NAVÍC

Tvůj individuální

N
Á

Ř
A

D
Í 1

2V



Akumulátorová kmitací pila
GST 12V-70 
0.601.5A1.001
3 079,00 Kč*/3 725,59 Kč**

Akumulátorová okružní pila
GKS 12V-26 
0.601.6A1.001
2 879,00 Kč*/3 483,59 Kč**

Akumulátorová pila ocaska
GSA 12V-14 
0.601.64L.902
2 879,00 Kč*/3 483,59 Kč**

Akumulátorový hoblík
GHO 12V-20
0.601.5A7.000 
6 069,00 Kč*/7 343,49 Kč**

Akumulátorová ohraňovací frézka
GKF 12V-8
0.601.6B0.002
4 419,00 Kč*/5 346,99 Kč**

Akumulátorové rotační nářadí
GRO 12V-35
0.601.9C5.000 
2 879,00 Kč*/3 483,59 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 2× 2.0 Ah
1.600.Z00.040
2 259,00 Kč*/2 733,39 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 2.0 Ah
1.600.Z00.02X
1 329,00 Kč*/1 608,09 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 2× 2.0 Ah  
+ GAL 1230 CV
1.600.A01.9R8
2 779,00 Kč*/3 362,59 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 2× 2.0 Ah 
+ GAL 1230 CV+ GAL 1230 CV
1.600.A01.9R8
2 779,00 Kč*/3 362,59 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 2× 2.0 Ah 
+ GAL 1230 CV+ GAL 1230 CV
1.600.A01.9R8
2 779,00 Kč*/3 362,59 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 2× 4.0 Ah
1.600.Z00.045
3 599,00 Kč*/4 354,79 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 6.0 Ah
1.600.A00.X7H
2 779,00 Kč*/3 362,59 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 2× 4.0 Ah 
+ GAL 1230 CV
1.600.Z00.046
3 909,00 Kč*/4 729,89 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 2× 6.0 Ah
1.600.A00.X7M
4 419,00 Kč*/5 346,99 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 2× 2.0 Ah
1.600.Z00.040
2 259,00 Kč*/2 733,39 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 2× 2.0 Ah
1.600.Z00.040
2 259,00 Kč*/2 733,39 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 2× 4.0 Ah

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 2× 6.0 Ah
1.600.A00.X7M
4 419,00 Kč*/5 346,99 Kč**

2 259,00 Kč*/2 733,39 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 2× 2.0 Ah
1.600.Z00.040
2 259,00 Kč*/2 733,39 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 2× 4.0 Ah

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 2× 6.0 Ah
1.600.A00.X7M
4 419,00 Kč*/5 346,99 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 2× 4.0 Ah
+ GAL 1230 CV
1.600.Z00.046

GBA 12V 2× 4.0 Ah
1.600.Z00.045
3 599,00 Kč*/4 354,79 Kč**

GBA 12V 2× 4.0 Ah
1.600.Z00.045
3 599,00 Kč*/4 354,79 Kč**

3 909,00 Kč*/4 729,89 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 2× 4.0 Ah
+ GAL 1230 CV
1.600.Z00.046

1.600.Z00.045
3 599,00 Kč*/4 354,79 Kč**3 599,00 Kč*/4 354,79 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 6.0 Ah
1.600.A00.X7H
2 779,00 Kč*/3 362,59 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 6.0 Ah
1.600.A00.X7H
2 779,00 Kč*/3 362,59 Kč**

Akumulátorový vysavač
GAS 12V
0.601.9E3.000
1 659,00 Kč*/2 007,39 Kč**

Akumulátorová LED svítilna
GLI 12V-330
0.601.4A0.000
1 639,00 Kč*/1 983,19 Kč**

Akumulátorové rádio
GPB 12V-10
0.601.429.200 
2 879,00 Kč*/3 483,59 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 3.0 Ah
1.600.A00.X79 
1 949,00 Kč*/2 358,29 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 2× 3.0 Ah
1.600.A00.X7D
2 879,00 Kč*/3 483,59 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 4.0 Ah
1.600.Z00.02Y
2 259,00 Kč*/2 733,39 Kč**

Akumulátor Lithium-IonAkumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 2× 3.0 AhGBA 12V 2× 3.0 Ah
1.600.A00.X7D1.600.A00.X7D
2 879,00 Kč*/3 483,59 Kč**2 879,00 Kč*/3 483,59 Kč**

Akumulátor Lithium-IonAkumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 3.0 AhGBA 12V 3.0 Ah
1.600.A00.X79 1.600.A00.X79 
1 949,00 Kč*/2 358,29 Kč**1 949,00 Kč*/2 358,29 Kč**

Akumulátor Lithium-IonAkumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 2× 3.0 Ah
1.600.A00.X7D
2 879,00 Kč*/3 483,59 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 2.0 Ah
1.600.Z00.02X
1 329,00 Kč*/1 608,09 Kč**

Akumulátor Lithium-Ion
GBA 12V 4.0 Ah
1.600.Z00.02Y1.600.Z00.02Y1.600.Z00.02Y
2 259,00 Kč*/2 733,39 Kč**2 259,00 Kč*/2 733,39 Kč**2 259,00 Kč*/2 733,39 Kč**2 259,00 Kč*/2 733,39 Kč**

Kombinovaný liniový laser
GCL 2-50 CG
0.601.066.H03
11 939,00* Kč / 14 446,19** Kč

Kombinovaný liniový laser
GCL 2-50 C 
0.601.066.G08
7 079,00* Kč / 8 565,59** Kč

Liniový laser
GLL 3-80 C
0.601.063.R03
13 018,00* Kč / 15 751,78** Kč

Liniový laser
GLL 3-80 CG
0.601.063.T03
18 013,00* Kč / 21 795,73** Kč

Akumulátorová inspekční
kamera GIC 120 C
0.601.241.208
7 989,00* Kč / 9 666,69** Kč

Detektor
D-tect 120
0.601.081.308
6 889,00* Kč / 8 335,69** Kč

Termokamera
GTC 400 C
0.601.083.108
24 579,00* Kč / 29 740,59** Kč

Thermo detektor
GIS 1000 C
0.601.083.308
9 479,00* Kč / 11 469,59** Kč

N
Á

Ř
A

D
Í 1

2V

PROHLÉDNI SI SORTIMENT BOSCH 12V AKUMULÁTORŮ A NABÍJEČEK

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

Září – Prosinec 2019 11

Tvůj individuální

PROMO AKCE



NOVINKA! GCY 42 PROFESSIONAL
Další úroveň ovládání nástroje

Oznámení
Když funkce jako soft start nebo ovládání 
zpětného rázu je deaktivovano

Přizpůsobení nářadí
Závisí na elektronice nářadí. Čím je elektronika vyspělejší, 
tím více je to možné.  
Např. pro GWS 18V-10 C

Soft start 
Uživatel si může vybrat, zda se nářadí po zapnuti 
spusti rychle nebo pomalu

LED pracovní světlo (pouze verze SC) 
• Přepínač On/Off  
• Jas 
• Časová sada LED po vypnutí

Varování
•  Uživatel dostane varování na první 

pohled po zastavení nářadí
•  Návrh na vyřešení problému, takže není 

třeba se podívat do manuálu

Snadný servis s 
vylepšenými informacemi 
o nářadí
• Název nářadí
• Specifikace nářadí
• Použití nářadí
•    Snadné servisní informace a hledání 

náhradních dílů, i když již nejsou čitelné 
typové štítky

•   Servisní intervaly lze snadno naplánovat 
pomocí runtime zobrazeného v aplikaci

Upozornění
•  Uživatel dostane předběžné varování na 

první pohled
•  Návrh na vyřešení problému, takže není 

třeba se podívat do manuálu
•  Šetří čas a peníze díky prevenci prostojů

Uživatelské rozhraní  
(pouze verze SC)
• Jas 
• Časová sada uživatelského rozhraní po vypnutí
 - Obnovit výchozí nastavení
 -  Umožňuje synchronizaci nářadí pomocí  

získaných dat z předešlé práce

Jednoduše propojeno  
- jednoduše efektivní.  

Stáhni si aplikaci od společnosti Bosch zdarma a 
svou práci zvládněte pomocí řady chytrých funkcí.

TECHNICKÉ ÚDAJE GCY 42

Dosah 30 m

Zdroj energie CR 2032 3V akumulátor

Rozsah dodávky Obj.č. DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GCY 42 1.600.A01.6NH 649,00 Kč 785,29 Kč

12 Září – Prosinec 2019

Novinky

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.



Robustnost  
pro těžké úkoly
S kovovým sklíčidlem

Práce v malých  
prostorech
Délka hlavy 183 mm

Účinnost, vytrvalost  
a kompaktnost
Inteligentní bezuhlíkový motor

Odolnost
S ECP - elektronickou ochranou  
článků akumulátoru

Flexible Power System
Lze kombinovat s akumulátory  
a nabíječkami Bosch Professional  
se stejným napětím 18V

BRUSHLESS
MOTOR METALCHUCK

FLEXIBLE
POWER SYSTEM 2–GEAR SOFT GRIP

Novinky

NOVINKA! GSR 18V-50 PROFESSIONAL
Bezuhlíkový motor pro nejtěžší aplikace

TECHNICKÉ ÚDAJE GSR 18V-50

Napětí akumulátoru 18 V

Typ sklíčidla Kov

Volnoběžné otáčky 0–460/0–1.800 ot/min

Max. Ø šroubu 10 mm

Max. krouticí moment 50/24 Nm

Max. Ø vrtání ve dřevě/oceli 35/13 mm

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

Rozsah dodávky Obj.č. DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GSR 18V-50 0.601.9H5.002 3 039,00 Kč 3 677,19 Kč

GSR 18V-50 + 2× GBA 18V 2.0 Ah + GAL 18V-20 + L-Case 0.601.9H5.000 5 669,00 Kč 6 859,49 Kč

Září – Prosinec 2019 13



Snadné skladování  
a přeprava

Pohodlný kovový háčekPro všechny tvary  
a velikosti
Hliníková hlaveň pro náplně
a sáčky až do 600 ml / 20oz

Optimalizovaný  
tok materiálu

9 nastavitelných  
rychlostí

Rychlý a konzistentní 
pracovní postup
Spínač s plynulou regulací 
rychlosti a blokovací spínač

Řízené dávkování 
při všech úrovních 
viskozity
Tlačná síla 3,5 kN / 790 lbf

Snadná výměna 
náplní
Rychloupínací šroubovací uzávěr

Flexible power system 
100% kompatibilní se všemi 18V  
akumulátory Bosch Professional

SPEED
SELECTION

1
2 3 .

.
.

NO–DRIP
FUNCTION

3.5 
kN

MAX.PUSH 
FORCE SPEED

9
mm/s

14 Září – Prosinec 2019

Novinky

NOVINKA! GCG 18V-600 PROFESSIONAL
1. akumulátorová vytlačovací pistole Bosch: 100% kompatibilní 
se všemi 18V akumulátory Bosch Professional.

TECHNICKÉ ÚDAJE GCG 18V-600

Napětí akumulátoru 18 V

Tlačná síla 3.5 kN

Rychlost posuvu 9 mm/sec

Kapacita kartuše max. 400 ml

Kapacita sáčku s tmelem max. 600 ml

Nastavení rychlosti 9 pozice

Hmotnost 2.2 kg

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

Rozsah dodávky Obj.č. DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GCG 18V-600 0.601.9C4.001 9 990,00 Kč 12 087,90 Kč



Novinky

Září – Prosinec 2019 15

NOVINKA! GSR 12V-35 PROFESSIONAL
Nejkompaktnější 12V vrtací šroubovák na trhu!

Krátká délka hlavy (154 mm) 
Pro optimální ovládání a použití  
v těžko přístupných prostorech

20+1 nastavení spojky  
Vlastní nastavení krouticího momentu  
pro přesné šroubování

2 rychlostní převodovka
Optimalizovaný krouticí moment  

pro šroubování a rychlé vrtání

Silnější krouticí moment 
(35/20 Nm)

Pro vrtání malých průměrů

Nejvyšší počet otáček  
Pracuj rychleji s 1.750 otáčkami za minutu

LED světlo 
Pro osvětlení tmavých  
pracovních prostor

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

TECHNICKÉ ÚDAJE GSR 12V-35

Napětí akumulátoru 12 V

Volnoběžné otáčky 0–460/1.750 ot/min

Max. krouticí moment 35/20 Nm

Upínací rozsah sklíčidla 10 mm

Hmotnost 0.7 kg

Rozsah dodávky Obj.č. DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GSR 12V-35 0.601.9H8.000 3 249,00 Kč 3 931,29 Kč

GSR 12V-35 + L-BOXX 0.601.9H8.001 3 499,00 Kč 4 233,79 Kč

GSR 12V-35 + 2× GBA 12V 3.0 Ah + GAL 12V-40 + L-BOXX 0.601.9H8.002 5 689,00 Kč 6 883,69 Kč

Bezuhlíkový  
EC motor

Pro delší životnost  
a vyšší účinnost

Spona na opasek  
a držák bitů

Pro lehčí manipulaci

Indikátor stavu nabití
Pro nepřetržitou práci

Spínač s s variabilní rychlostí
Pro optimální ovládání a použití v těžko 
přístupných prostorech

BRUSHLESS
MOTOR AUTOLOCK METAL GEAR

ELECTRONIC CELL
PROTECTION

ELECTRONIC
MOTOR PROTECTION

SPEED
SELECTION

1
2 3 .

.
.



Dvojrychlostní  
převodovka 

Pro nastavení otáček  
a krouticího momentu

Elektronická ochrana 
akumulátoru (ECP)

Elektronická ochrana akumulátoru (ECP)  
pro delší výdrž a životnost akumulátoru

39 ks příslušenství 
7 ks sada vrtáků do dřeva 
7 ks sada vrtáků do kovu 
24 ks sada šroubovacích bitů

Flexible Power System
100% kompatibilní se všemi 12V  
akumulátory Bosch Professional

16 Září – Prosinec 2019

Novinky

NOVINKA! GSR 12V-30 PROFESSIONAL
Působivé funkce, skvělé výsledky

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH. *** Dostupné od 11/2019

Rozsah dodávky Obj.č. DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GSR 12V-30*** 0.601.9G9.002 2 299,00 Kč 2 781,79 Kč

GSR 12V-30 + 2× GBA 12V 2.0 Ah + GAL 12V-40 + Kufr*** 0.601.9G9.000 3 769,00 Kč 4 560,49 Kč

GSR 12V-30 + 2× GBA 12V 2.0 Ah + GAL 12V-40 + Kufr + 39 kusový příslušenství*** 0.601.9G9.001 3 899,00 Kč 4 717,79 Kč

Bezuhlíkový  
EC motor

Pro delší životnost  
a vyšší účinnost

Indikátor stavu nabití
Pro nepřetržitou práci

Kopmaktní délka hlavy
Krátká hlava pro práci  

v malých prostorech

Ovládání krouticího 
momentu
Pohodlná kontrola kroutího 
momentu

BRUSHLESS
MOTOR AUTOLOCK 1.5–10mm 2–GEAR

TECHNICKÉ ÚDAJE GSR 12V-30

Napětí akumulátoru 12 V

Volnoběžné otáčky 0–420/1.600 ot/min

Max. krouticí moment 30/17 Nm

Max. vrtání Ø ve dřevě/oceli/zdivu 20/10/- mm

Hmotnost 0.72 kg



Dvojrychlostní  
převodovka 

Pro nastavení otáček  
a krouticího momentu

Elektronická ochrana 
akumulátoru (ECP)

Elektronická ochrana akumulátoru (ECP)  
pro delší výdrž a životnost akumulátoru

39 ks příslušenství 
7 ks sada vrtáků do dřeva 
7 ks sada vrtáků do kovu 
24 ks sada šroubovacích bitů

Flexible Power System
100% kompatibilní se všemi 12V  
akumulátory Bosch Professional

Novinky

NOVINKA! GSB 12V-30 PROFESSIONAL
Působivé funkce, skvělé výsledky

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH. *** Dostupné od 11/2019

Rozsah dodávky Obj.č. DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GSB 12V-30*** 0.601.9G9.102 2 569,00 Kč 3 108,49 Kč

GSB 12V-30 + 2× GBA 12V 2.0 Ah + GAL 12V-40 + Kufr*** 0.601.9G9.100 4 129,00 Kč 4 996,09 Kč

GSB 12V-30 + 2× GBA 12V 2.0 Ah + GAL 12V-40 + Kufr + 39 kusový příslušenství*** 0.601.9G9.101 4 299,00 Kč 5 201,79 Kč

Bezuhlíkový  
EC motor

Pro delší životnost  
a vyšší účinnost

Indikátor stavu nabití
Pro nepřetržitou práci

Kopmaktní délka hlavy
Krátká hlava pro práci  

v malých prostorech

Ovládání krouticího 
momentu
Pohodlná kontrola kroutího 
momentu

BRUSHLESS
MOTOR AUTOLOCK 1.5–10mm 2–GEAR

TECHNICKÉ ÚDAJE GSB 12V-30

Napětí akumulátoru 12 V

Volnoběžné otáčky 0–420/1.600 ot/min

Max. krouticí moment 30/17 Nm

Max. vrtání Ø ve dřevě/oceli/zdivu 20/10/8 mm

Hmotnost 0.82 kg

Září – Prosinec 2019 17

Vrtání s mechanických  
příklepem
pro vrtání do zdiva



* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH. *** Dostupné od 11/2019

18 Září – Prosinec 2019

Novinky

NOVINKA! GSR/GSB 120-LI PROFESSIONAL
Působivé funkce, skvělé výsledky

Rozsah dodávky Obj.č. DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GSR 120-LI + 2× GBA 12V 2.0 Ah + GAL 12V-10 CV + Kufr 0.601.9G8.000 3 089,00 Kč 3 737,69 Kč

GSR 120-LI + 2× GBA 12V 2.0 Ah + GAL 12V-10 CV + Kufr + 23 ks příslušenství 0.601.9G8.002 3 299,00 Kč 3 991,79 Kč

GSR 120-LI + 2× GBA 12V 2.0 Ah + GAL 12V-10 CV + Kufr + GLI 12V-300*** 0.601.9G8.004 3 349,00 Kč 4 052,29 Kč

GSB 120-LI + 2× GBA 12V 2.0 Ah + GAL 12V-10 CV + Kufr 0.601.9G8.100 3 349,00 Kč 4 052,29 Kč

GSB 120-LI + 2× GBA 12V 2.0 Ah + GAL 12V-10 CV + Kufr + 23 ks příslušenství 0.601.9G8.102 3 559,00 Kč 4 306,39 Kč

BRUSHLESS
MOTOR AUTOLOCK 1.5–10mm 2–GEAR

TECHNICKÉ ÚDAJE GSR 120-LI GSB 120-LI

Napětí akumulátoru 12 V

Volnoběžné otáčky 0–400/1.500 ot/min

Max. krouticí moment 30/14 Nm

Max. vrtání Ø ve  
dřevě/oceli/zdivu 20/10/- mm 20/10/8 mm

Hmotnost 1.0 kg 1.0 kg

GSR 120-LI

Vrtání s mechanických  
příklepem
pro vrtání do zdiva

23 ks příslušenství 
11 ks sada šroubovacích bitů 
12 ks sada vrtáků

Elektronická ochrana 
akumulátoru (ECP)

Elektronická ochrana akumulátoru (ECP)  
pro delší výdrž a životnost akumulátoru

Kopmaktní délka hlavy
Krátká hlava pro práci  

v malých prostorech

Dvojrychlostní  
převodovka 

Pro nastavení otáček  
a krouticího momentu

Flexible Power System
100% kompatibilní se všemi 12V  
akumulátory Bosch Professional

LED světlo 
Pro osvětlení tmavých  
pracovních prostor



Nejlepší řezná kapacita  
ve své třídě
díky optimalizované konstrukci nabízí pila až 
70 mm hloubku řezu a 635 mm řeznou kapacitu 
pokrývající všechny hlavní aplikace. Motor  
1.600 W zajišťuje vysoký výkon při náročné práci 
a menší průměr pilového kotouče zvyšuje krouticí 
moment

Bezpečná a pohodlná
díky plynulému rozběhu / ochraně proti 
nežádoucímu spuštění / nové konstrukci krytu / 
bezpečnostnímu spínači a odsávání

Kompaktní a lehká
Pilový kotouč 216 mm umožňuje kompaktnější 

design a nížší hmotnost  
než u pil s 254 mm kotoučem

Posuvný doraz s vysokou 
stabilitou a precizností 
díky provedení z hliníkového odlitku  

a dvojitému upínacímu mechanizmu

Jednoduchá přeprava 
s ergonomickými držadly,  

integrovaným rámem,  
krytem kotouče a kabelem

Stojan  
s lepší  

konstrukcí
díky kompaktní velikosti  

a možnosti připojení  
k pile bez nářadí a výškově  

nastavitelným nohám

GTS 635-216

GTA 560

Novinky

NOVINKA! GTS 635-216 PROFESSIONAL
Jednoduchá přeprava stolní pily, která nabízí všechny hlavní aplikace

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

SOFT START MITER GAUGE 90°/70mm

1600
W ⌀216 mm

Září – Prosinec 2019 19

TECHNICKÉ ÚDAJE GTS 635-216

Jmenovitý příkon 1.600 W

Volnoběžné otáčky 5.500 ot/min

Hloubka řezu (90°) 70 mm

Řezná kapacita 635 mm

Ø pilového kotouče 216 mm

Hmotnost 22.0 kg

Rozsah dodávky Obj.č. DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GTS 635-216 0.601.B42.000 10 099,00 Kč 12 219,79 Kč

GTS 635-216 + GTA 560 0.601.B42.001 11 399,00 Kč 13 792,79 Kč

GTA 560 0.601.B22.700 2 049,00 Kč 2 479,29 Kč



odolný tvar rukojetti 
ideální pro provoz v různých polohách.  
Už žádná únava díky kombinaci tvrdé  
a měkké plastové rukojeti

Prodloužená životnost 
mechanického systému
převodový systém s nízkým třením  
v olejovém pouzdře

Výkonný motor  
s konstantní rychlostí

motor s výkonem 1.200 W

Ochrana proti vyklouznutí  
a výměna plátků  

bez použití nástrojů 
nový držák pilových plátků  

s novou technologií zpracování

Efektní chlazení 
optimalizovaná struktura  

proudění vzduchu

Jednoduchá  
výměna ulhlíků
snadný servisní přístup

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

20 Září – Prosinec 2019

Novinky

NOVINKA! GSA 120 PROFESSIONAL
Řežte víc s ultra odolnou pilou ocaskou a její nejnovější převodovkou

Rozsah dodávky Obj.č. DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GSA 120 + 1× S 1126 BEF 0.601.6B1.020 4 129,00 Kč 4 996,09 Kč

SPEED
SELECTION

1
2 3 .

.
.1200

W SDS

TECHNICKÉ ÚDAJE GSA 120

Jmenovitý příkon 1.200 W

Počet zdvihů při volnoběhu 0–3.000 min-1

Délka zdvihu 29 mm

Max. hloubka řezu ve dřevě/oceli 220/20 mm

Upnutí nástroje SDS

Hmotnost 3.7 kg



Regulace otáček
pro použití  pro více  

druhů použití

Přídavné  
antistatické  

odsávání
pro lehké manévrování  

s připojenou odsávací hadicí

Výkonný motor  
s konstantní 
elektronikou
pro rychlejší práci

Nejlpeší možná 
ergonomie
pro maximální kontrolu  
a pohodlí

Pohodlný a stabilní spínač
pro rychlou a jednoduchou změnu mezi aktivním  
a normálním režimem

Nový multi děrovaný 
brusný talíř
pro vynikající odvod prachu  
při broušení

Odnímatelný chránič
zabraňuje poškození brusného talíře

Pomocná rukojeť  
s možností oboustranné 

montáže
pro větší kontrolu, např. při leštění

Novinky

NOVINKA! GЕТ 55-125/75-150 PROFESSIONAL
Turbo bruska s vynikající kontrolou

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

SPEED
SELECTION

1
2 3 .

.
.

CONSTANT
SPEED ANTISTATIC

TECHNICKÉ ÚDAJE GET 55-125 GET 75-150

Jmenovitý příkon 550 W 750 W

Brusný talíř ⌀ ⌀ 125 mm ⌀ 150 mm

Volnoběžné otáčky 3.300–7.800 ot/min 3.300–7.300  ot/min

Počet kmitů 6.600–15.600 ot/min 6.600–14.600 ot/min

Přímý režim 200–480 ot/min 290–640 ot/min

Orbitální průměr 3.5 mm 4.5 mm

Hmotnost 2.4 kg 2.6 kg

Rozsah dodávky Obj.č. DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GЕТ 55-125 0.601.257.000 10 369,00 Kč 12 546,49 Kč

GЕТ 75-150 0.601.257.100 11 149,00 Kč 13 490,29 Kč

GET 55-125

Září – Prosinec 2019 21



22 Září – Prosinec 2019

PROMO AKCE

Rozsah dodávky Obj.č. DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GDS 250-LI (2× GBA 18V 3.0 Ah + AL 1820 CV + Kufr)) + Toolbox PRO 0.615.990.L2C 6 409,00 Kč 7 754,89 Kč

▶ Napětí akumulátor 18 V
▶ Volnoběžné otáčky 0–2.400 ot/min
▶ Frekvence příklepu 0–3.300 min-1

▶ Max. krouticí moment 250 Nm
▶  Držák nástrojů 1/2 "vnější čtyřhran 

(otvor + retenční kroužek)
▶ Šrouby M10–M18
▶ Hmotnost 2.0 kg

ZASLOUŽÍŠ SI TO NEJLEPŠÍ, STEJNĚ
JAKO TVOJE NÁŘADÍ.
Kup si nářadí Bosch Professional uvedené na těchto stránkách  
a získej Toolbox PRO navíc.
Kup si nářadí Bosch Professional uvedené na těchto stránkách 
a získej Toolbox PRO navíc.

TECHNICKÉ ÚDAJE Toolbox Pro

Šířka 427 mm

Délka 232 mm

Výška 195 mm

Hmotnost 1.9 kg

ZASLOUŽÍŠ SI TO NEJLEPŠÍ, STEJNĚ

Kup si nářadí Bosch Professional uvedené na těchto stránkách 

+EXTRA!

+EXTRA!

+EXTRA!

+EXTRA! RÁZOVÝ UTAHOVÁK 
GDS 250-LI 

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

+EXTRA! ÚHLOVÁ BRUSKA 
GWS 18-125 V-LI

Rozsah dodávky Obj.č. DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GWS 18-125 V-LI (2× GBA 18V 4.0 Ah + AL 1860 CV) + Toolbox PRO 0.615.990.L2D 10 759,00 Kč 13 018,39 Kč

▶ Napětí akumulátoru 18 V
▶ Max. průměr kotouče 125 mm
▶ Volnoběžné otáčky 10.000 ot/min
▶ Závit hřídele brusky M14
▶ Hloubky řezu 30 mm
▶ Hmotnost 2.3 kg



PROMO AKCE

Rozsah dodávky Obj.č. DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GST 90 BE + Kufr + Toolbox PRO 0.615.990.L2F 4 179,00 Kč 5 056,59 Kč

Rozsah dodávky Obj.č. DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GKS 190 + Toolbox PRO 0.615.990.L2E 3 489,00 Kč 4 221,69 Kč

Rozsah dodávky

GKS 190 

+EXTRA!

+EXTRA!

+EXTRA!

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

Rozsah dodávky Obj.č. DPC (bez DPH)* DPC (s DPH)**

GAS 12-25 PL + Toolbox PRO 0.615.990.L2G 8 169,00 Kč 9 884,49 Kč

+EXTRA! OKRUŽNÍ PILA  
GKS 190 
▶ Jmenovitý příkon 1.400 W
▶ Volnoběžné otáčky 5.500 ot/min
▶ Otvor pilové kotouče 30 mm
▶ Průměr kotouče 190 mm
▶ Hloubka řezu (45° / 90°): 50 / 70 mm
▶ Hmotnost 4.2 kg

+EXTRA! KMITACÍ PILA  
GST 90 BE 
▶ Jmenovitý příkon 650 W
▶ Počet zdvihů ve volnoběhu 500-3.100 min -1

▶ Hloubka řezu 23 mm
▶  Hloubka řezu ve 

dřevě/hliníku/kovu 90/20/8 mm
▶ Hmotnost 2.6 kg

+EXTRA! VYSAVAČ NA SUCHÉ
A MOKRÉ VYSÁVÁNÍ  
GAS 12-25 PL 
▶ Jmenovitý příkon 1.250 W
▶ Sací výkon 237 W
▶ Max. podtlak 20 kPa
▶  Kapacita nádrže čistá suchá /mokrá  

21/16 l
▶ Síťová zásuvka
▶ Hlavní třída filtru (HEPA) H13
▶ Hmotnost 9.0 kg

Září – Prosinec 2019 23



24 Září – Prosinec 2019

▶ Napětí akumulátoru 18V
▶ Max. krouticí moment 60/31 Nm
▶ Volnoběžné otáčky 0 – 600/1.900 ot/min
▶ Upínací rozsah sklíčidla 1.5–13 mm
▶ Max. Ø vrtání ve dřevě/oceli 38 /13 mm
▶ Max. Ø šroubování 10 mm
▶ Hmotnost 1.7 kg

▶ Jmenovitý příkon 750 W
▶  Volnoběžné otáčky  

0–2.800 ot/min
▶  Počet příklepů  

0-47.600 úderů/min
▶  Jmenovitý krouticí moment 2.3 Nm
▶ Rychloupínací sklíčidlo 13 mm
▶ Hmotnost 2.2 kg

ZASLOUŽÍŠ SI TO NEJLEPŠÍ,  
STEJNĚ JAKO TVOJE NÁŘADÍ.

ZASLOUŽÍŠ SI TO NEJLEPŠÍ,  
STEJNĚ JAKO TVOJE NÁŘADÍ.

Kup si nářadí Bosch uvedené ve sloupci níže  
a získejte navíc 31 dílnou sadu šroubovacích bitů.

Kup si nářadí Bosch uvedené ve sloupci níže  
a získejte navíc 7 dílnou sadu vrtáků 
MultiConstruction.

+EXTRA! AKUMULÁTOROVÝ 
VRTACÍ ŠROUBOVÁK  
GSR 18V-60 C

+EXTRA! PŘÍKLEPOVÁ 
VRTAČKA GSB 16 RE

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

+EXTRA! AKUMULÁTOROVÝ 
KOMBINOVANÝ ŠROUBOVÁK 
GSB 18V-60 C

+EXTRA! PŘÍKLEPOVÁ 
VRTAČKA GSB 24-2

▶ Napětí akumulátoru 18V
▶ Max. krouticí moment 60/31 Nm
▶ Volnoběžné otáčky 0–600/1.900 ot/min
▶ Max. frekvence příklepu 28.500 min-1

▶ Upínací rozsah sklíčidla 1.5–13 mm
▶  Max. vrtání Ø ve dřevě/oceli/zdivu  

38/13/13 mm
▶ Max. Ø šroubování 10 mm
▶ Hmotnost 1.8 kg

▶ Jmenovitý příkon 1.100 W
▶  Volnoběžné otáčky  

0–900/3.000 ot/min
▶  Jmenovitý krouticí moment  

40.0/14.5 Nm
▶ Upínací rozsah sklíčidla 1.5–13 mm
▶ Jmenovité otáčky 580/1.900 ot/miin
▶  Max. vrtání Ø ve betonu/zdivu/dřevě 

 22/13 mm; 24/16 mm; 40/25 mm
▶ Hmotnost 2.45 kg

Rozsah dodávky Obj.č.
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GSR 18V-60 C +2× GBA  
18V 4.0 Ah + AL 1860 CV  
+ 31 ks sada bitů

0.615.990.L2H 10 629,00 Kč 12 861,09 Kč

Rozsah dodávky Obj.č.
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GSB 18V-60 C +2× GBA  
18V 4.0 Ah + AL 1860 CV  
+ 31 ks sada bitů

0.615.990.L2J 10 889,00 Kč 13 175,69 Kč

Rozsah dodávky Obj.č.
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GSB 16 RE  
+ 7 dílná sada vrtáků  
MultiConstruction

0.615.990.L2N 4 109,00 Kč 4 971,89 Kč

Rozsah dodávky Obj.č.
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GSB 24-2 + L-Case  
+ 7 dílná sada vrtáků  
MultiConstruction

0.615.990.L2P 6 159,00 Kč 7 452,39 Kč

+EXTRA!
+EXTRA!

PROMO AKCE



* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

+EXTRA! VRTACÍ KLADIVO  
S SDS PLUS GBH 2-26 DFR  

Rozsah dodávky Obj.č.
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GBH 180-LI + 2× GBA 18V  
4.0 Ah + AL 1860 CV  
+ 11 ks sada SDS plus 

0.615.990.L2R 7 989,00 Kč 9 666,69 Kč

Rozsah dodávky Obj.č.
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GBH 2-26 DFR + Kufr  
+ 11 ks sada SDS plus 0.615.990.L2T 4 899,00 Kč 5 927,79 Kč

Rozsah dodávky Obj.č.
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GBH 240 F  
+ 11 ks sada SDS plus 0.615.990.L2S 4 119,00 Kč 4 983,99 Kč

Rozsah dodávky Obj.č.
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GBH 2-28 F + L-Case  
+ 11 ks sada SDS plus 0.615.990.L2U 6 179,00 Kč 7 476,59 Kč

ZASLOUŽÍŠ SI TO NEJLEPŠÍ,  
STEJNĚ JAKO TVOJE NÁŘADÍ.
Kup si nářadí Bosch uvedené ve sloupcích níže  
a získejte navíc 11 dílnou sadu sekáčů  
a vrtáků SDS plus.

▶ Sekáč špičatý 250 mm
▶ Sekáč plochý 250 mm
▶ Vrták SDS plus-1 5x50x110 mm
▶ Vrták SDS plus-1 6x50x110 mm
▶ Vrták SDS plus-1 6x100x160 mm
▶ Vrták SDS plus-1 7x50x110 mm
▶ Vrták SDS plus-1 7x100x160 mm
▶ Vrták SDS plus-1 8x50x110 mm
▶ Vrták SDS plus-1 8x100x160 mm
▶ Vrták SDS plus-1 10x100x160 mm
▶ Vrták SDS plus-1 12x100x160 mm

+EXTRA!

+EXTRA! AKUMULÁTOROVÉ
VRTACÍ KLADIVO  
GBH 180-LI
▶ Napětí akumulátoru 18 V
▶ Rázová energie 1.7 J
▶  Volnoběžné otáčky  

0–1.800 ot/min
▶  Frekvence příklepu  

0–4.550 min-1

▶  Kapacita vrtání  
(beton C30) 20 mm

▶ Hmotnost 2.6 kg

+EXTRA! VRTACÍ KLADIVO  
S SDS PLUS GBH 240 F
▶ Jmenovitý příkon 790 W
▶ Rázová energie 2.7 J
▶  Frekvence příklepu  

0–4.200 min-1

▶  Jmenovité otáčky  
0–930 ot/min

▶ Výměnné sklíčidlo SDS-plus
▶ Rychloupínací sklíčidlo 13 mm
▶  Max. průměr vrtání  

do betonu / oceli / dřeva 24/13/30 mm
▶ Hmotnost 2.8 kg

▶ Jmenovitý příkon 800 W
▶ Rázová energie 2.7 J
▶  Max. vrtání Ø  

betonu 26 mm
▶  Hodnota vibrací  

10.5 m/s²
▶ Výměnné sklíčidlo
▶  Rychloupínací sklíčidlo  

13 mm
▶ Hmotnost 2.8 kg

+EXTRA! VRTACÍ KLADIVO  
S SDS PLUS GBH 2-28 F
▶ Jmenovitý příkon 880 W
▶ Rázová energie 3.2 J
▶ Max. vrtání Ø beton 28 mm
▶ Hodnota vibrací 11.0 m/s²
▶  Výměnné sklíčidlo  

SDS-plus
▶  Rychloupínací  

sklíčidlo 13 mm
▶ Hmotnost 2.9 kg

▶ Max. vrtání Ø beton 28 mm

Září – Prosinec 2019 25

PROMO AKCE



26 Září – Prosinec 2019

+EXTRA! AKUMULÁTOROVÝ 
RÁZOVÝ UTAHOVÁK  
GDX 18V-200 C

+EXTRA! AKUMULÁTOROVÝ 
RÁZOVÝ UTAHOVÁK  
GDR 18V-200 C 

▶ Napětí akumulátoru 18V
▶ Max. krouticí moment 200 Nm
▶  Volnoběžné otáčky  

0–1.100/2.300/3.400 ot/min
▶  Počet příklepů  

0–2.300/3.400/4.200 min-1

▶ Délka hlavy 126 mm
▶ Držák nástroje 2 v 1
▶ Hmotnost 1.2 kg

▶ Napětí akumulátoru 18V
▶ Max. krouticí moment 200 Nm
▶  Volnoběžné otáčky  

0–1.100/2.300/3.400 ot/min
▶  Počet příklepů 

 0–2.300 / 3.400 / 4.000 min-1

▶ Délka hlavy 126 mm
▶ Držák nástroje ¼" vnitřní šestihran
▶ Hmotnost 1.1 kg

Rozsah dodávky Obj.č.
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GDR 18V-200 C  
+ 2× GBA 18V 5.0 Ah  
+ GAL 18V-40 + L-BOXX 136  
+ GBA ProCORE 18V 4.0 Ah

0.615.990.K7F 12 559,00 Kč 15 196,39 Kč

Rozsah dodávky Obj.č.
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GDX 18V-200 C  
+ 2× GBA 18V 5.0 Ah  
+ GAL 18V-40 + L-BOXX 136  
+ GBA ProCORE 18V 4.0 Ah

0.615.990.K7G 12 819,00 Kč 15 510,99 Kč

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

+EXTRA!
+EXTRA!

ROZSAH AKUMULÁTOROVÝCH RÁZOVÝCH UTAHOVÁKŮ 
NABÍZÍ MNOHO MOŽNOSTÍ!

2 v 1 Držák nástroje
¼"  

vnitřní šestihran
½"  

vnější čtyřhran

+ =
M6-M16 ŠROUBY

½˝ & ¼˝

¼" vnitřní šestihran

Delší životnost motoruVysoký krouticí moment

*V porovnaní s akumulátorovým motorem Bosch s nevyměnitelnými uhlíky*V porovnaní s Bosch GSR 18V-50 (parametr maximálního kroutícího momentu)

EC bezuhlíkový motor*200 Nm GDR 18V-200 C*

GSR 18V-50 DC Motor50 Nm

M4-M12
ŠROUBY

1/4''

PROMO AKCE



+EXTRA! AKUMULÁTOROVÝ 
RÁZOVÝ UTAHOVÁK  
GDR 180-LI

+EXTRA!AKUMULÁTOROVÝ 
RÁZOVÝ UTAHOVÁK  
GDX 180-LI 

Rozsah dodávky Obj.č.
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GDR 180-LI  
+ 2× GBA 18V 3.0 Ah  
+ AL 1820 CV + Kufr 
+ GAS 18V-1

0.601.9G5.120 5 909,00 Kč 7 149,89 Kč

Rozsah dodávky Obj.č.
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GDX 180-LI  
+ 2× GBA 18V 3.0 Ah  
+ AL 1820 CV + Kufr 
+ GAS 18V-1

0.601.9G5.220 6 419,00 Kč 7 766,99 Kč

▶ Napětí akumulátoru 18V 
▶ Max. krouticí moment 160 Nm
▶ Volnoběžné otáčky: 0–2.800 ot/min
▶ Počet příklepů 0–3.600 min-1

▶ Držák nástroje ¼" vnitřní šestihran
▶ Hmotnost: 1.0 kg

▶ Napětí akumulátoru 18V
▶ Max. krouticí moment 180 Nm
▶ Volnoběžné otáčky: 0–2.800 ot/min
▶ Počet příklepů 0–3.600 min-1

▶ Držák nástroje 2 v 1
▶ Hmotnost: 1.1 kg

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH.

+EXTRA!
+EXTRA!

2 v 1 Držák nástroje

+ =
½˝ & ¼˝

¼"  
vnitřní šestihran

½"  
vnější čtyřhran

M6-M16 ŠROUBY

¼" vnitřní šestihran

Vyšší volnoběžné otáčky

*V porovnaní s Bosch GSB 180-LI (parametr max. volnoběžné otáčky)

2.800 ot/min GDR 180-LI*

1.700 ot/min GSB 180-LI

O 60% rychlejší

GDX 180-LI*

18V vrtací šroubovák

M4-M12
ŠROUBY

1/4''

Září – Prosinec 2019 27

PROMO AKCE

 Volnoběžné otáčky, pracovní rychlost se může líšit v závislosti od různých aplikací
* V porovnaní s rázovými utahováky Bosch s jednosměrným motorem třídy 18V



NOVINKA! DIAMANTOVÉ VRTÁKY BEST FOR CERAMIC

NOVÁ GENERACE! DUTÉ VRTÁKY S ODSÁVÁNÍM  
SDS-PLUS A SDS-MAX SPEED CLEAN 

K dispozici od 01.10.2019

Obj. č.íslo Upínání
Průměr 
vrtáku

Pracovní 
délka

Celková 
délka DPC bez DPH* DPC s DPH**

2.608.579.291 SDS-plus 6 mm 100 mm 230 mm 919,00 Kč 1 111,99 Kč

2.608.579.292 SDS-plus 8 mm 100 mm 230 mm 919,00 Kč 1 111,99 Kč

2.608.579.293 SDS-plus 10 mm 100 mm 230 mm 949,00 Kč 1 148,29 Kč

2.608.578.962 SDS-plus 12 mm 200 mm 330 mm 1 129,00 Kč 1 366,09 Kč

2.608.578.963 SDS-plus 14 mm 250 mm 380 mm 1 359,00 Kč 1 644,39 Kč

2.608.578.964 SDS-plus 15 mm 250 mm 380 mm 1 389,00 Kč 1 680,69 Kč

2.608.576.286 SDS-plus 16 mm 250 mm 380 mm 1 489,00 Kč 1 801,69 Kč

2.608.576.287 SDS-plus 18 mm 320 mm 450 mm 1 669,00 Kč 2 019,49 Kč

2.608.576.288 SDS-plus 20 mm 320 mm 450 mm 2 229,00 Kč 2 697,09 Kč

2.608.576.289 SDS-plus 22 mm 320 mm 450 mm 2 559,00 Kč 3 096,39 Kč

2.608.576.290 SDS-plus 24 mm 320 mm 450 mm 2 589,00 Kč 3 132,69 Kč

2.608.578.965 SDS-max 14 mm 400 mm 620 mm 2 819,00 Kč 3 410,99 Kč

2.608.576.293 SDS-max 16 mm 400 mm 620 mm 2 869,00 Kč 3 471,49 Kč

2.608.576.294 SDS-max 18 mm 400 mm 620 mm 2 969,00 Kč 3 592,49 Kč

2.608.576.295 SDS-max 20 mm 400 mm 620 mm 3 049,00 Kč 3 689,29 Kč

2.608.576.296 SDS-max 22 mm 400 mm 620 mm 3 129,00 Kč 3 786,09 Kč

2.608.576.779 SDS-max 24 mm 400 mm 620 mm 3 229,00 Kč 3 907,09 Kč

2.608.576.297 SDS-max 25 mm 500 mm 720 mm 3 539,00 Kč 4 282,19 Kč

2.608.576.298 SDS-max 28 mm 600 mm 820 mm 4 349,00 Kč 5 262,29 Kč

2.608.576.299 SDS-max 30 mm 600 mm 820 mm 4 559,00 Kč 5 516,39 Kč

2.608.576.300 SDS-max 32 mm 600 mm 820 mm 5 229,00 Kč 6 327,09 Kč

2.608.576.301 SDS-max 35 mm 650 mm 870 mm 6 309,00 Kč 7 633,89 Kč

2.608.576.291 SDS-plus adaptér 299,00 Kč 361,79 Kč

2.608.576.302 SDS-max adaptér 329,00 Kč 398,09 Kč

Obj. č.íslo Popis DPC bez DPH* DPC s DPH**

2.608.599.039 Best for Ceramic diamantový vrták za sucha s M14 - ⌀6mm 669,00 Kč 809,49 Kč

2.608.599.040 Best for Ceramic diamantový vrták za sucha s M14 - ⌀8mm 689,00 Kč 833,69 Kč

2.608.599.041 Best for Ceramic diamantový vrták za sucha s M14 - ⌀10mm 719,00 Kč 869,99 Kč

2.608.599.042 Best for Ceramic diamantový vrták za sucha s M14 - ⌀12mm 749,00 Kč 906,29 Kč

2.607.017.579 4dílná sada Best for Ceramic diamantových vrtáků za sucha s M14 - ⌀6/8/10/12mm 2789,00 Kč 3374,69 Kč

Vysoká rychlost
Závit M14 pro vrtání  
úhlovou bruskou

Vysoká odolnost
Díky chladivu uvnitř vrtáku

a vysoce kvalitním diamantovým  
zrnům pájeným ve vakuu

*Doporučená prodejní cena bez DPH **Doporučená prodejní cena s DPH

Rychlé vrtání úhlovou bruskou do tvrdé dlažby za sucha

Novinky

28 Září – Prosinec 2019



NOVINKA! DIAMANTOVÉ BRUSNÉ HRNCOVÉ 
KOTOUČE NA BETON EXPERT FOR CONCRETE 125MM

Obj. č.íslo
Průměr
vrtáku

Pracovní
délka

Celková
délka

DPC  
bez DPH*

DPC  
s DPH**

2.608.579.128 10 mm 550 mm 600 mm 769,00 Kč 930,49 Kč

2.608.579.129 10 mm 950 mm 1000 mm 1 739,00 Kč 2 104,19 Kč

2.608.579.130 12 mm 550 mm 600 mm 869,00 Kč 1 051,49 Kč

2.608.579.131 12 mm 950 mm 1000 mm 1 949,00 Kč 2 358,29 Kč

2.608.579.132 14 mm 550 mm 600 mm 919,00 Kč 1 111,99 Kč

2.608.579.133 14 mm 950 mm 1000 mm 2 199,00 Kč 2 660,79 Kč

2.608.579.134 16 mm 550 mm 600 mm 919,00 Kč 1 111,99 Kč

2.608.579.135 16 mm 950 mm 1000 mm 2 199,00 Kč 2 660,79 Kč

2.608.579.139 18 mm 400 mm 450 mm 689,00 Kč 833,69 Kč

2.608.579.140 18 mm 550 mm 600 mm 1 349,00 Kč 1 632,29 Kč

2.608.579.141 18 mm 950 mm 1000 mm 2 709,00 Kč 3 277,89 Kč

2.608.579.143 20 mm 400 mm 450 mm 779,00 Kč 942,59 Kč

2.608.579.144 20 mm 550 mm 600 mm 1 379,00 Kč 1 668,59 Kč

2.608.579.145 20 mm 950 mm 1000 mm 3 139,00 Kč 3 798,19 Kč

2.608.579.147 22 mm 400 mm 450 mm 1 139,00 Kč 1 378,19 Kč

2.608.579.148 22 mm 550 mm 600 mm 2 189,00 Kč 2 648,69 Kč

2.608.579.149 22 mm 950 mm 1000 mm 3 319,00 Kč 4 015,99 Kč

2.608.579.150 24 mm 400 mm 450 mm 1 239,00 Kč 1 499,19 Kč

2.608.579.151 25 mm 400 mm 450 mm 1 309,00 Kč 1 583,89 Kč

2.608.579.152 25 mm 550 mm 600 mm 2 829,00 Kč 3 423,09 Kč

2.608.579.153 25 mm 950 mm 1000 mm 3 749,00 Kč 4 536,29 Kč

2.608.579.154 28 mm 400 mm 450 mm 1 399,00 Kč 1 692,79 Kč

2.608.579.155 30 mm 400 mm 450 mm 1 499,00 Kč 1 813,79 Kč

Obj. č.íslo Popis DPC bez DPH* DPC s DPH**

2.608.601.762 Diamantový brusný kotouč Expert for Concrete s dlouhou životností 125×22,23×5mm 989,00 Kč 1196,69 Kč

2.608.601.763 Diamantový brusný kotouč Expert for Concrete s rychlým úběrem materiálu 125×22,23×5mm 989,00 Kč 1196,69 Kč

CELO 

KARBIDOVÁ 

HLAVA

▶  Vynikající životnost dvouřadého brusného kotouče s 18 segmenty
▶  Rychlý úběr v betonu díky 9 diamantovým segmentům a odsávacím 

otvorům u obvodu dvouřadého brusného kotouče
▶ Atraktivní cena
▶  Ideální pro všechny betonové povrchy

Nejširší sortiment - průměry až 30mm, délky 450, 600 a 1000mm

ROZŠÍŘENÍ SORTIMENTU! VRTÁKY SDS PLUS-7X  
S CELOKARBIDOVOU HLAVOU

4-břity
4-břitá geometrie brání
zaseknutí vrtáku ve výztuži 
želozobetonu.  
Nedochází k destrukci
břitu vrtáku.

*Doporučená prodejní cena bez DPH **Doporučená prodejní cena s DPH

Novinky

Září – Prosinec 2019 29



NOVINKA! PILOVÉ KOTOUČE PRO AKUMULÁTOROVÉ PILY 
EXPERT FOR - STANDARD FOR

MultiMaterial

Aluminium

Aluminiumstandard Wood standard

MAXIMÁLNÍ ŽIVOTNOST 
AKUMULÁTORU  
díky velmi tenkému řezu

DLOUHÁ ŽIVOTNOST  
díky zubům MicroteQ 
vyrobených z velmi odolného 
slinutého karbidu o 
mimořádně jemné zrnitosti, 
který si vyrábí přímo firma 
Bosch

DLOUHODOBÝ VYSOKÝ 
ŘEZNÝ VÝKON díky povlaku 
ProteQtion, který snižuje 
tření a zabraňuje korozi

MAXIMÁLNÍ ŽIVOTNOST 
AKUMULÁTORU  díky 
velmi tenkému řezu

ČISTÉ A PŘESNÉ ŘEZY 
díky vysoce kvalitním 
karbidovým zubům

SNÍŽENÝ HLUK, 
VIBRACE A ZAHŘÍVÁNÍ 
díky tlumicím výřezům

MAXIMÁLNÍ ŽIVOTNOST 
AKUMULÁTORU  
díky velmi tenkému řezu

EXTRÉMNÍ ODOLNOST 
VŮČI OPOTŘEBENÍ  
díky zubům ResisteQ  
z pokročilých kovových 
kompozitů

DLOUHODOBÝ VYSOKÝ 
ŘEZNÝ VÝKON díky povlaku 
ProteQtion, který snižuje tření 
a zabraňuje korozi

MAXIMÁLNÍ ŽIVOTNOST 
AKUMULÁTORU  
díky velmi tenkému řezu

ČISTÉ A PŘESNÉ ŘEZY  
díky vysoce kvalitním 
karbidovým zubům

MAXIMÁLNÍ ŽIVOTNOST 
AKUMULÁTORU  
díky velmi tenkému řezu

DLOUHÁ ŽIVOTNOST díky 
zubům MicroteQ vyrobených 
z velmi odolného slinutého 
karbidu o mimořádně jemné 
zrnitosti, který si vyrábí přímo 
firma Bosch

DLOUHODOBÝ VYSOKÝ 
ŘEZNÝ VÝKON díky povlaku 
ProteQtion, který snižuje tření 
a zabraňuje korozi

MAXIMÁLNÍ ŽIVOTNOST 
AKUMULÁTORU  
díky velmi tenkému řezu

ČISTÉ A PŘESNÉ ŘEZY  
díky vysoce kvalitním 
karbidovým zubům

SNÍŽENÝ HLUK, 
VIBRACE A ZAHŘÍVÁNÍ  
díky tlumicím výřezům

MAXIMÁLNÍ ŽIVOTNOST 
AKUMULÁTORU  
díky velmi tenkému řezu

DLOUHÁ ŽIVOTNOST díky 
zubům MicroteQ vyrobených 
z velmi odolného slinutého 
karbidu o mimořádně jemné 
zrnitosti, který si vyrábí přímo 
firma Bosch

DLOUHODOBÝ VYSOKÝ 
ŘEZNÝ VÝKON díky povlaku 
ProteQtion, který snižuje tření 
a zabraňuje korozi

MAXIMÁLNÍ ŽIVOTNOST 
AKUMULÁTORU  
díky velmi tenkému řezu

ČISTÉ A PŘESNÉ ŘEZY  
díky vysoce kvalitním 
karbidovým zubům

SNÍŽENÝ HLUK, 
VIBRACE A ZAHŘÍVÁNÍ  
díky tlumicím výřezům

MAXIMÁLNÍ ŽIVOTNOST 
AKUMULÁTORU  
díky velmi tenkému řezu

PCD EXTRÉMNĚ DLOUHÁ 
ŽIVOTNOST díky povlakovaným 
zubům z polykrystalického 
diamantu (PCD)

DLOUHODOBÝ VYSOKÝ 
ŘEZNÝ VÝKON  
díky povlaku ProteQtion, který 
snižuje tření a zabraňuje korozi

UNIVERZÁLNÍ A SPECIÁLNÍ APLIKACE

ZPRACOVÁNÍ DŘEVA

OBRÁBĚNÍ KOVŮ

Průměr [mm]: 120 - 305

Průměr [mm]: 85 - 305

Průměr [mm]: 136 - 160

Průměr [mm]: 136 - 173

Průměr [mm]: 120 - 305

Průměr [mm]: 136 - 305

Průměr [mm]: 160 - 254

Průměr [mm]: 85 

Průměr [mm]: 160 - 305

Obj. č.íslo Popis DPC bez DPH* DPC s DPH**

2.608.837.666 Standard for Wood 85x15x1,1/0,7x20T 356,00 Kč 430,76 Kč

2.608.837.685 Standard for Wood 165x20x1,5/1,0x24T 559,00 Kč 676,39 Kč

2.608.837.703 Standard for Wood 184x20x1,6/1,1x48T 569,00 Kč 688,49 Kč

2.608.837.704 Standard for Wood 190x20x1,6/1,1x24T 559,00 Kč 676,39 Kč

2.608.837.744 Standard for Wood 305x30x2,2/1,6x96T 1 369,00 Kč 1 656,49 Kč

2.608.837.746 Standard for Steel 136x20x1,6/1,2x30T 779,00 Kč 942,59 Kč

2.608.837.749 Standard for Steel 160x20x1,6/1,2x36T 1 009,00 Kč 1 220,89 Kč

2.608.837.752 Standard for Multi Material 85x15x1,5/1,0x30T 569,00 Kč 688,49 Kč

2.608.837.763 Standard for Aluminium 165x20x1,8/1,3x54T 959,00 Kč 1 160,39 Kč

2.608.837.771 Standard for Aluminium 190x30x2/1,5x56T 1 209,00 Kč 1 462,89 Kč

2.608.837.782 Standard for Aluminium 305x30x2,4/1,8x96T 1 919,00 Kč 2 321,99 Kč

2.608.644.509 Expert for Wood 165x20x1,5/1x48T 1 059,00 Kč 1 281,39 Kč

2.608.644.515 Expert for Wood 190x30x1,5/1x60T 1 139,00 Kč 1 378,19 Kč

2.608.644.529 Expert for Wood 305x30x2,2/1,6x96T 2 399,00 Kč 2 902,79 Kč

2.608.644.530 Expert for Stainless Steel 136x20x1,5/1,2x30T 1 309,00 Kč 1 583,89 Kč

2.608.644.539 Expert for Aluminium 165x20x1,8/1,3x54T 1 389,00 Kč 1 680,69 Kč

2.608.644.547 Expert for Aluminium 305x30x2,4/1,8x96T 2 759,00 Kč 3 338,39 Kč

2.608.644.549 Expert for Laminated Panel 165x20x1,8/1,2x48T 1 239,00 Kč 1 499,19 Kč

2.608.644.550 Expert for Laminated Panel 190x30x2,1/1,4x60T 1 439,00 Kč 1 741,19 Kč

2.608.644.555 Expert for Fiber Cement 165x20x1,8/1,2x4T 1 559,00 Kč 1 886,39 Kč

Výše uvedená nabídka představuje vybrané průměry. Informace o cele škále produktů jsou k dispozici u obchodních partnerů společnosti Bosch Power Tools

MultiMaterial

standard Wood

Aluminium Aluminium

standard

30 Září – Prosinec 2019

Novinky



X-LOCK PŘÍSLUŠENSTVÍ KOMPATIBILNÍ  
SE STANDARDNÍ ÚHLOVOU BRUSKOU
▶  Příslušenství X-LOCK s tímto symbolem je vhodné pro X-LOCK i standardní úhlové brusky s otvorem 22,23mm

Objednací 
číslo

Průměr Průměr  
otvoru

Silné DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

2.608.619.261 115 mm 22,23 mm 1 mm 17,00 Kč 20,57 Kč

2.608.619.262 125 mm 22,23 mm 1 mm 22,00 Kč 26,62 Kč

Objednací 
číslo

Průměr Průměr  
otvoru

Silné DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

2.608.619.268 115 mm 22,23 mm 1 mm 43,00 Kč 52,03 Kč

2.608.619.269 125 mm 22,23 mm 1 mm 44,00 Kč 53,24 Kč

2.608.619.270 125 mm 22,23 mm 1,6 mm 44,00 Kč 53,24 Kč

Objednací 
číslo

Průměr Průměr  
otvoru

Silné DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

2.608.615.131 115 mm 22,23 mm 1,4 mm 629,00 Kč 761,09 Kč

2.608.615.132 125 mm 22,23 mm 1,4 mm 699,00 Kč 845,79 Kč

Objednací 
číslo

Průměr Průměr  
otvoru

Silné DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

2.608.615.165 115 mm 22,23 mm 2,0 mm 219,00 Kč 264,99 Kč

2.608.615.166 125 mm 22,23 mm 2,0 mm 269,00 Kč 325,49 Kč

Objednací 
číslo

Průměr Průměr  
otvoru

Zrnitost DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

2.608.619.209 125 mm 22,23 mm 40 78,00 Kč 94,38 Kč

2.608.619.210 125 mm 22,23 mm 60 78,00 Kč 94,38 Kč

2.608.619.212 125 mm 22,23 mm 120 78,00 Kč 94,38 Kč

Objednací 
číslo

Průměr Průměr  
otvoru

Silné DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

2.608.619.263 115 mm 22,23 mm 1 mm 24,00 Kč 29,04 Kč

2.608.619.264 125 mm 22,23 mm 1 mm 25,00 Kč 30,25 Kč

Objednací 
číslo

Průměr Průměr  
otvoru

Silné DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

2.608.619.258 115 mm 22,23 mm 6 mm 44,00 Kč 53,24 Kč

2.608.619.259 125 mm 22,23 mm 6 mm 46,00 Kč 55,66 Kč

Objednací 
číslo

Průměr Průměr  
otvoru

Silné DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

2.608.615.137 115 mm 22,23 mm 1,6 mm 229,00 Kč 277,09 Kč

2.608.615.138 125 mm 22,23 mm 1,6 mm 299,00 Kč 361,79 Kč

Objednací 
číslo

Průměr Průměr  
otvoru

Silné DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

2.608.619.283 115 mm 22,23 mm 1,0 mm 326,00 Kč 394,46 Kč

2.608.619.284 125 mm 22,23 mm 1,0 mm 379,00 Kč 458,59 Kč

Řezací kotouč, Standard for Inox

Řezací kotouč, Multi Construction

Diamantový dělicí kotouč,  
Best for Ceramic extraclean Turbo

Diamantový dělicí kotouč, Standard for Universal

X571 lamelový kotouč, Best for Metal

Řezací kotouč, Expert for Inox and Metal

Hrubovací kotouč, Expert for Metal

Diamantový dělicí kotouč, Standard for Ceramic

Carbide Multi Wheel – víceúčelový karbidový kotouč

Řezací kotouč, Expert for Inox and Metal

Řezací kotouč, Multi Construction Hrubovací kotouč, Expert for Metal

standard Ceramic

standard Universal

*Doporučená prodejní cena bez DPH **Doporučená prodejní cena s DPH

Září – Prosinec 2019 31



ŠROUBOVACÍ HROTY EXTRA HARD V PRAKTICKÉM BALENÍ
BITY IMPACT S TORZNÍ ZÓNOU I DO RÁZOVÝCH UTAHOVÁKŮ

NOVINKA! PILOVÉ PLÁTKY PRO KMITACÍ PILY 

205,00* Kč
248,05** Kč

Obj. č. 2.607.002.797

256,00* Kč
309,76** Kč

Obj. č. 2.607.002.803

649,00* Kč
785,29** Kč

Obj. č. 2.607.011.436

629,00* Kč
761,09** Kč

Obj. č. 2.607.011.437

579,00* Kč
700,59** Kč

Obj. č. 2.607.011.438

429,00* Kč
519,09** Kč

Obj. č. 2.607.011.439

409,00* Kč
494,89** Kč

Obj. č. 2.608.665.071

459,00* Kč
555,39** Kč

Obj. č. 2.608.665.073

205,00* Kč
248,05** Kč

Obj. č. 2.607.002.800

256,00* Kč
309,76** Kč

Obj. č. 2.607.002.806

205,00* Kč
248,05** Kč

Obj. č. 2.607.002.798

256,00* Kč
309,76** Kč

Obj. č. 2.607.002.804

205,00* Kč
248,05** Kč

Obj. č. 2.607.002.801

256,00* Kč
309,76** Kč

Obj. č. 2.607.002.807

205,00* Kč
248,05** Kč

Obj. č. 2.607.002.799

256,00* Kč
309,76** Kč

Obj. č. 2.607.002.805

205,00* Kč
248,05** Kč

Obj. č. 2.607.002.802

256,00* Kč
309,76** Kč

Obj. č. 2.607.002.808

Extra Hard 
PH2 25 mm
25ks

Impact 
PH2 25 mm
25ks

Sada pilových plátků 
Wood, 15 ks

Sada pilových plátků 
Wood and Metal, 15 ks

Sada pilových plátků 
MultiMaterial, 15 ks

Sada pilových plátků  
Wood and Metal, 18 ks

Extra Hard 
PZ2 25 mm
25ks

Impact 
PZ2 25 mm
25ks

Extra Hard 
T20 25 mm
25ks

Impact 
T20 25 mm
25ks

Extra Hard 
T25 25 mm
25ks

Impact 
T25 25 mm
25ks

Extra Hard 
T30 25 mm
25ks

Impact 
T30 25 mm
25ks

Extra Hard 
T40 25 mm
25ks

Impact 
T40 25 mm
25ks

▶ Karbidová technologie (zuby ze slinutého karbidu) pro 20x delší životnost
▶ Řezy do kompozitních velmi odolných materiálů 

Karbidové pilové plátky  
T144DHM Endurance for Wood, 3ks

Karbidové pilové plátky  
T128BHM Endurance for Laminate, 3ks

*Doporučená prodejní cena bez DPH **Doporučená prodejní cena s DPH

32 Září – Prosinec 2019

Novinky



NOVINKA! DĚROVKY PRECISION FOR SHEET METAL
PRO PLOŠNÉ MATERIÁLY I Z NEREZOVÉ OCELI
20x delší životnost v porovnání s děrovkami se zuby z BiM

Obj. č. Průměr děrovky 
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)*

2.608.594.126 14 mm 549,00 Kč 664,29 Kč

2.608.594.127 16 mm 549,00 Kč 664,29 Kč

2.608.594.128 17 mm 549,00 Kč 664,29 Kč

2.608.594.129 18 mm 549,00 Kč 664,29 Kč

2.608.594.130 19 mm 569,00 Kč 688,49 Kč

2.608.594.131 20 mm 569,00 Kč 688,49 Kč

2.608.594.132 21 mm 569,00 Kč 688,49 Kč

2.608.594.133 22 mm 599,00 Kč 724,79 Kč

2.608.594.134 24 mm 599,00 Kč 724,79 Kč

2.608.594.135 25 mm 599,00 Kč 724,79 Kč

2.608.594.136 27 mm 609,00 Kč 736,89 Kč

2.608.594.137 28 mm 609,00 Kč 736,89 Kč

2.608.594.138 29 mm 609,00 Kč 736,89 Kč

2.608.594.139 30 mm 609,00 Kč 736,89 Kč

2.608.594.140 32 mm 649,00 Kč 785,29 Kč

2.608.594.141 33 mm 649,00 Kč 785,29 Kč

2.608.594.142 35 mm 649,00 Kč 785,29 Kč

2.608.594.143 37 mm 689,00 Kč 833,69 Kč

2.608.594.144 38 mm 689,00 Kč 833,69 Kč

2.608.594.145 40 mm 689,00 Kč 833,69 Kč

2.608.594.146 41 mm 729,00 Kč 882,09 Kč

2.608.594.147 43 mm 729,00 Kč 882,09 Kč

2.608.594.148 44 mm 729,00 Kč 882,09 Kč

2.608.594.149 46 mm 779,00 Kč 942,59 Kč

2.608.594.150 48 mm 779,00 Kč 942,59 Kč

2.608.594.151 50 mm 779,00 Kč 942,59 Kč

2.608.594.152 51 mm 779,00 Kč 942,59 Kč

2.608.594.153 52 mm 929,00 Kč 1 124,09 Kč

2.608.594.154 54 mm 929,00 Kč 1 124,09 Kč

2.608.594.155 55 mm 929,00 Kč 1 124,09 Kč

2.608.594.156 60 mm 1 009,00 Kč 1 220,89 Kč

2.608.594.157 65 mm 1 039,00 Kč 1 257,19 Kč

2.608.594.158 70 mm 1 059,00 Kč 1 281,39 Kč

2.608.594.159 95 mm 1 459,00 Kč 1 765,39 Kč

2.608.594.160 Středicí vrták 103,00 Kč 124,63 Kč

2.608.594.161 Pružiny (5ks) 68,00 Kč 82,28 Kč

2.608.594.162 Upevňovací šroub 
(10ks) 53,00 Kč 64,13 Kč

*Doporučená prodejní cena bez DPH **Doporučená prodejní cena s DPH

▶ Vrtání do plošných materiálů o tloušťce až 5mm
▶ Pro plošné materiály z nerezové oceli, hliníkové, ocelové a neželezné plechy
▶ Zuby ze slinutého karbidu pro extrémní životnost
▶ Pružina zabraňující zaseknutí materiálu
▶ Stupňovitý středicí vrták pro postupné navrtání

Září – Prosinec 2019 33

Novinky



NOVINKA! BRUSNÉ PAPÍRY C450 STANDARD FOR GENERAL 
PURPOSE  PRO EXCENTRICKÉ BRUSKY
▶  Brusné papíry Standard for GeneralPurpose brousí vše – dřevo, barvy, laky,  ocelové komponenty určené pro povrchovou 

úpravu, nátěry na oceli,  odolné kompozitní materiály, omítku před malbou, neželezné materiály i plasty

PŘÍPRAVA  
POVRCHU 

PŘÍPRAVA  
POVRCHU  
dřevo

ODSTRANĚNÍ  
BARVY 
ocelové  
komponenty, plechy

BROUŠENÍ PŘED MALBOU

⌀ 125 mm, zrnitost 120 2 608 621 752
⌀ 125 mm, zrnitost 150 2 608 621 753
⌀ 125 mm, zrnitost 240 2 608 621 755

⌀ 150 mm, 15 otvorů, zrnitost 80 2 608 621 732
⌀ 150 mm, 15 otvorů, zrnitost 120 2 608 621 734
⌀ 150 mm, 15 otvorů, zrnitost 180 2 608 621 736

ODSTRANĚNÍ 
BARVY  
dřevo

⌀ 150 mm, 15 otvorů, zrnitost 80 2 608 621 732
⌀ 150 mm, 15 otvorů, zrnitost 120 2 608 621 734

⌀ 125 mm, zrnitost 80 2 608 621 750

⌀ 150 mm, 15 otvorů, zrnitost 60 2 608 621 731

Obj. č. Brusný papír C450...
DPC bez 
DPH za 1ks*

DPC  
s DPH**

2.608.621.721 150mm G40 6 otvorů 8,20 Kč 9,92 Kč

2.608.621.722 150mm G60 6 otvorů 7,70 Kč 9,32 Kč

2.608.621.723 150mm G80 6 otvorů 7,00 Kč 8,47 Kč

2.608.621.724 150mm G100 6 otvorů 6,70 Kč 8,11 Kč

2.608.621.725 150mm G120 6 otvorů 6,70 Kč 8,11 Kč

2.608.621.726 150mm G150 6 otvorů 6,70 Kč 8,11 Kč

2.608.621.727 150mm G180 6 otvorů 6,70 Kč 8,11 Kč

2.608.621.728 150mm G240 6 otvorů 6,70 Kč 8,11 Kč

2.608.621.729 150mm G320 6 otvorů 6,70 Kč 8,11 Kč

2.608.621.730 150mm G40 15 otvorů 8,20 Kč 9,92 Kč

2.608.621.731 150mm G60 15 otvorů 7,70 Kč 9,32 Kč

2.608.621.732 150mm G80 15 otvorů 6,70 Kč 8,11 Kč

2.608.621.733 150mm G100 15 otvorů 6,70 Kč 8,11 Kč

2.608.621.734 150mm G120 15 otvorů 6,70 Kč 8,11 Kč

2.608.621.735 150mm G15015 otvorů 6,70 Kč 8,11 Kč

2.608.621.736 150mm G180 15 otvorů 6,70 Kč 8,11 Kč

2.608.621.737 150mm G240 15 otvorů 6,70 Kč 8,11 Kč

2.608.621.738 150mm G320 15 otvorů 6,70 Kč 8,11 Kč

Obj. č. Brusný papír C450...
DPC bez 
DPH za 1ks*

DPC  
s DPH**

2.608.621.739 125mm G40 8 otvorů 6,40 Kč 7,74 Kč

2.608.621.740 125mm G60 8 otvorů 6,20 Kč 7,50 Kč

2.608.621.741 125mm G80 8 otvorů 5,70 Kč 6,90 Kč

2.608.621.742 125mm G100 8 otvorů 5,70 Kč 6,90 Kč

2.608.621.743 125mm G120 8 otvorů 5,70 Kč 6,90 Kč

2.608.621.744 125mm G150 8 otvorů 5,70 Kč 6,90 Kč

2.608.621.745 125mm G180 8 otvorů 5,70 Kč 6,90 Kč

2.608.621.746 125mm G240 8 otvorů 5,70 Kč 6,90 Kč

2.608.621.747 125mm G320 8 otvorů 5,70 Kč 6,90 Kč

2.608.621.748 125mm G40 bez otvorů 6,40 Kč 7,74 Kč

2.608.621.749 125mm G60 bez otvorů 6,20 Kč 7,50 Kč

2.608.621.750 125mm G80 bez otvorů 5,70 Kč 6,90 Kč

2.608.621.751 125mm G100 bez otvorů 5,70 Kč 6,90 Kč

2.608.621.752 125mm G120 bez otvorů 5,70 Kč 6,90 Kč

2.608.621.753 125mm G150 bez otvorů 5,70 Kč 6,90 Kč

2.608.621.754 125mm G180 bez otvorů 5,70 Kč 6,90 Kč

2.608.621.755 125mm G240 bez otvorů 5,70 Kč 6,90 Kč

2.608.621.756 125mm G320 bez otvorů 5,70 Kč 6,90 Kč

*Doporučená prodejní cena bez DPH **Doporučená prodejní cena s DPH

pro nátěr/nástřik na ocel

omítky, sádrokarton

34 Září – Prosinec 2019

Novinky



NOVÁ GENERACE! BRUSNÉ TALÍŘE  
PRO EXCENTRICKÉ BRUSKY 150MM

NOVINKA! OCHRANNÁ PODLOŽKA  
PRO EXCENTRICKÉ BRUSKY 

▶ Brusné talíře s multiděrováním jsou vhodné i pro standardní brusné papíry
▶ Téměř bezprašné broušení s brusnými mřížkami M480
▶ Pro novou řadu excentrických brusek Bosch GET 75-150, GEX 40-150, GEX 34-150 
▶ Adaptéry pro připojení k excentrickým bruskám 3M, Mirka, Dynabrade, Rupes, Festool, Makita, DeWalt

▶ Ochrana brusného talíře před rychlým opotřebením
▶ Zvýšení přilnavosti např. brusné mřížky M480
▶ Díky multiděrovní vhodné pro jakékoliv brusné papíry 
▶ Tloušťka 1 mm

999,00* Kč
1 208,79** Kč

Obj. č. 2.608.601.336

999,00* Kč
1 208,79** Kč

Obj. č. 2.608.601.335

999,00* Kč
1 208,79** Kč

Obj. č. 2.608.601.334

Brusný talíř, multiděrování 
měkký, 150 mm

Brusný talíř, multiděrování 
střední, 150 mm

Brusný talíř, multiděrování 
tvrdý, 150 mm

Obj. č.íslo Popis DPC bez DPH* DPC s DPH**

2.608.000.691 Ochranná podložka 115 mm pro excentrické brusky, 2ks 148,00 Kč 179,08 Kč

2.608.000.689 Ochranná podložka 125 mm pro excentrické brusky, 2ks 148,00 Kč 179,08 Kč

2.608.000.690 Ochranná podložka 150 mm pro excentrické brusky, 2ks 190,00 Kč 229,90 Kč

2.608.000.692 Ochranná podložka 215 mm pro excentrické brusky, 2ks 359,00 Kč 434,39 Kč

*Doporučená prodejní cena bez DPH **Doporučená prodejní cena s DPH

Září – Prosinec 2019 35

Novinky



GLM 30 LASEROVÝ 
MĚŘIČ VZDÁLENOSTI

GLM 80 LASEROVÝ 
MĚŘIČ VZDÁLENOSTI

GLM 250 VF LASEROVÝ 
MĚŘIČ VZDÁLENOSTI

GLM 50 C LASEROVÝ 
MĚŘIČ VZDÁLENOSTI

+EXTRA!  
GLM 120 C LASEROVÝ  
MĚŘIČ VZDÁLENOSTI

▶ Měřicí rozsah 0.15–30.00 m
▶  Přesnost měření  +/- 2 mm
▶   Ochrana proti prachu  

a stříkající vodě IP 54

▶ Měřicí rozsah 0.05–80.00 m 
▶ Přesnost měření +/- 1,5 mm
▶  Měřicí rozsah, měření sklonů 

0–360° (4 x 90°) 
▶ Přesnost měření +/- 0.2° 
▶   Ochrana proti prachu  

a stříkající vodě IP 54
▶ Stativový závit 1/4"

▶ Měřicí rozsah 0.08–120.00 m 
▶ Přesnost měření +/- 1,5 mm
▶   Ochrana proti prachu  

a stříkající vodě IP 54
▶ Stativový závit 1/4"

▶ Integrovaný cílový optický hledáček
▶ Měřicí rozsah 0.05–250.00 m 
▶ Přesnost měření +/- 1 mm   
▶   Ochrana proti prachu  

a stříkající vodě IP 54
▶ Stativový závit 1/4"

▶ Měřicí rozsah 0.05–50.00 m 
▶ Přesnost měření +/- 1.5 mm 
▶  Měřicí rozsah, měření sklonů 

0–360° (4 x 90°) 
▶ Přesnost měření +/- 0.2° 
▶   Ochrana proti prachu  

a stříkající vodě IP 54
▶ Stativový závit 1/4"

+EXTRA!

PROMO AKCE ZAHRNUJE
▶ 1× GLM 30 
▶ 2× Akumulátor AAA
▶ 1× Ochranné pouzdro

PROMO AKCE ZAHRNUJE
▶ 1× GLM 80 
▶ 1× 3.7 V Li-Ion akumulátor
▶ 1× Nabíječka Micro USB
▶ 1× Ochranné pouzdro

PROMO AKCE ZAHRNUJE
▶ 1× GLM 120 C 
▶ 1× 3.6 V Li-Ion akumulátor
▶ 1× Ochranné pouzdro
▶ 1× BT 150

PROMO AKCE ZAHRNUJE
▶ 1× GLM 250 VF 
▶ 4× Akumulátor AAA
▶ 1× Ochranné pouzdro

PROMO AKCE ZAHRNUJE
▶ 1× GLM 50 C
▶ 2× Akumulátor AAA
▶ 1× Ochranné pouzdro

SLEVA

-10%

SLEVA

-10%

SLEVA

-10%

SLEVA

-10%

Rozsah dodávky Obj.č.***
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GLM 30 0.601.072.500 1 710,00 Kč 2 069,10 Kč

Rozsah dodávky Obj.č.***
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GLM 80 0.601.072.300 4 671,00 Kč 5 651,91 Kč

Rozsah dodávky Obj.č.***
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GLM 120 C + BT 150 0.601.072.F01 7 119,00 Kč 8 613,99 Kč

Rozsah dodávky Obj.č.***
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GLM 250 VF 0.601.072.100 7 461,00 Kč 9 027,81 Kč

Rozsah dodávky Obj.č.***
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GLM 50 C 0.601.072.C00 3 689,00 Kč 4 463,69 Kč

PROMO AKCE

36 Září – Prosinec 2019

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH po slevě. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH po slevě. *** Akční nabídky jsou omezeny do vyprodání zásob



Jednoduše propojeno - jednoduše efektivní.  

Stáhni si aplikaci od společnosti Bosch zdarma a svou práci zvládni 
 pomocí řady chytrých funkcí.

Stáhni si zdarma aplikaci  
od společnosti Bosch v  
Google Play ™ nebo iTunes® 
App Store

Propoj svůj měřicí přístroj  
s aplikací

A můžeš začít! Užij si výhod 
propojených měřicích 
přístrojů.

Stáhni aplikaci Propoj s měřicím přístrojem Můžeš začít!1 2 3



NOVÁ JEDNODUCHÁ VERZE 
GCL 2-50 KOMBINOVANÝ LASER

GTC 400 C  
TERMOKAMERA

Rozsah dodávky Obj.č.
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GCL 2-50 0.601.066.F02 4 915,00 Kč 5 947,15 Kč

Rozsah dodávky Obj.č.
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GTC 400 C 0.601.083.101 23 382,00 Kč 28292,22 Kč

▶ Pracovní dosah 20 m
▶  Pracovní rozsah laserových bodů,  

max. 10 m
▶ Přesnost nivelace ± 0.3 mm/m
▶ Přesnost kolmého bodu ± 0.7 mm/m
▶ Rozsah samonivelace ± 4°

▶ Rozsah meření -10 °C to +400 °C
▶ Teplotní rozlišení 0.1 °C
▶ Počet bodu meření 19200
▶  Ochrana proti prachu 

a stříkajicí vodě IP 53
▶ Wifi připojení

PROMO AKCE ZAHRNUJE
▶ 1× GCL 2-50
▶ 3× 1.5 V LR6 akumulátor (AA)
▶ 1× Otočný držák RM 1
▶ 1× Stropní svorka
▶ 1× Cílová destička laseru
▶ 1× Přenosný kufr

PROMO AKCE ZAHRNUJE
▶ 1× GTC 400 C
▶ 1× GBA 12 V 1.5 Ah akumulátor
▶ 1× Rychlonabíječka GAL 1230 CV
▶ 1× Řemínek na ruku
▶ 1× L-BOXX 136

GCL 2-15 G  
KOMBINOVANÝ LASER

Rozsah dodávky Obj.č.
DPC  
(bez DPH)*

DPC  
(s DPH)**

GCL 2-15 G 0.601.066.J00 5 652,00 Kč 6 838,92 Kč

▶  Čtyřikrát lepší viditelnost díky  
zeleným laserovým čárám

▶  Multifunkční otočný držák pro snadné  
zarovnání laserových čar podle laserových bodů

▶ Červené laserové body pro přesný přenos
▶ Pracovní dosah 15 m
▶ Ochrana proti prachu a stříkající vodě IP 54

PROMO AKCE ZAHRNUJE
▶ 1× GCL 2-15 G
▶ 1× Otočný držák RM1
▶ 1× Příruční kufr
▶ 1× Cílová destička laseru

ZELENÁ LASEROVÁ 
TECHNOLOGIE
Červené laserové čáry jsou často těžko vidět, zejména za jasných 
světelných podmínek. Výsledkem mohou být horší pracovní 
podmínky například při zakládání stropních podhledů nebo 
nových oken. Lasery Bosch pracují také se zelenými laserovými 
diodami, které jsou až čtyřikrát viditelnější pro lidské oko než 
červené.

Svou optimální vlnovou délkou má zelené světlo vyšší účinnost  
než červené světlo, proto je zelený laser jasnější a pro lidské oko 
je až čtyřikrát viditelnější.
To je obrovská výhoda, zejména za jasných světelných podmínek.

Až čtyřikrát lepší viditelnost

Proč je zelený laser lépe viditelnější?

GCL 2-15 G 

GCL 2-50 CG 

GLL 3-80 CG 

GRL 300 HVG 

PROMO AKCE

38 Září – Prosinec 2019

SLEVA

-30%

SLEVA

-10%
SUPER
CENA

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH po slevě. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH po slevě. *** Akční nabídky jsou omezeny do vyprodání zásob



• Pracovní výška 55–157 cm

• Pracovní výška 122–295 cm

• Na červený laser

• Pracovní výška 97–160 cm

• Pracovní výška 140–350 cm

• Na červený/zelený laser

• Pracovní výška 107–165 cm

• Délka až 240 cm

• Snadné upevnění laseru

•  Zlepšení viditelnosti 
červeného laserového 
paprsku

• Pracovní výška 97.5–250 cm

• Délka až 500 cm

•   Změní GLM 80 
v digitální vodováhu

1 215,00* Kč
1 470,15** Kč

Obj.č.: 0.601.096.B00

4 365,00* Kč
5 281,65** Kč

Obj.č.: 0.601.091.400

1 507,00* Kč
1 823,47** Kč

Obj.č.: 0.601.069.H00

706,00* Kč
854,26** Kč

Obj.č.: 0.601.092.600

912,00* Kč
1 103,52** Kč

Obj.č.: 0.601.092.700

1 251,00* Kč
1 513,71** Kč

Obj.č.: 0.601.091.200

3 321,00* Kč
4 018,41** Kč

Obj.č.: 0.601.015.B00

2 520,00* Kč
3 049,20** Kč

Obj.č.: 0.601.069.J00

1 935,00* Kč
2 341,35** Kč

Obj.č.: 0.601.091.300

1 215,00* Kč
1 470,15** Kč

Obj.č.: 0.601.094.100

1 485,00* Kč
1 796,85** Kč

Obj.č.: 0.601.015.A01

405,00* Kč
490,05** Kč

Obj.č.: 1.608.M00.05B

2 475,00* Kč
2 994,75** Kč

Obj.č.: 0.601.096.A00

1 035,00* Kč
1 252,35** Kč

Obj.č.: 0.601.094.300

1 485,00* Kč
1 796,85** Kč

Obj.č.: 0.601.079.000

Stavební stativ BT 150

Stavební stativ BT 300 HD

Přijímač laserového
paprsku LR 6

Univerzální držák
RM 1

Univerzální držák
RM 2

Stavební stativ BT 160

Teleskopický rozpěrný 
držák BT 350

Přijímač laserového
paprsku LR 7

Stavební stativ BT 170 HD

Měřicí lať
GR 240 

Univerzální držák
BM 1 

Laserové brýle

Stavební stativ BT 250

Měřicí lať
GR 500 

Měřicí lišta R 60

• Pracovní výška 55–157 cm

1 215,00* Kč

• Pracovní výška 122–295 cm

4 365,00* Kč

• Na červený laser

1 507,00* Kč

706,00* Kč 912,00* Kč

• Na červený/zelený laser

2 520,00* Kč

• Pracovní výška 97–160 cm

1 251,00* Kč

• Pracovní výška 140–350 cm

3 321,00* Kč3 321,00* Kč

• Pracovní výška 140–350 cm

3 321,00* Kč

• Pracovní výška 140–350 cm

3 321,00* Kč

držák BT 350
• Pracovní výška 140–350 cm

3 321,00* Kč

• Pracovní výška 140–350 cm

3 321,00* Kč

• Délka až 240 cm

1 215,00* Kč

• Snadné upevnění laseru

1 485,00* Kč

červeného laserového
paprsku

• Délka až 500 cm

1 035,00* Kč

1 215,00* Kč

• Délka až 240 cm

1 215,00* Kč

1 035,00* Kč

• Délka až 500 cm

1 035,00* Kč

1 485,00* Kč

• Pracovní výška 107–165 cm

1 935,00* Kč

• Pracovní výška 97.5–250 cm

2 475,00* Kč

ZVYŠ SVOU EFEKTIVITU PRÁCE
S PŘÍSLUŠENSTVÍM BOSCH

SPECIÁLNÍ
SLEVA

10%

PROMO AKCE

Září – Prosinec 2019 39

* Doporučená maloobchodní cena bez DPH po slevě. ** Doporučená maloobchodní cena včetně DPH po slevě. *** Akční nabídky jsou omezeny do vyprodání zásob



ROKY 
ZÁRUKA3
ROKY PREMIUM  
SERVIS PRO
AKUMULÁTORY2

Září – Prosinec 2019 Technické údaje mohou být změněny.
Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny.

Předložené fotografie se mohou lišit.
Nejsme zodpovědni za chyby při tisku.

Najdete nás na

Bosch Partner

POPRODEJNÍ A SERVISNÍ SLUŽBY
PRŮZKUM SPOKOJENOSTI
Tvůj názor je důležitý!

RYCHLÝ A POHODLNÝ SERVIS
Naši servisní technici opraví  
většinu strojů během 24 hodin.

Nejlepším a nejrychlejším způsobem vyřízení je on-line 
objednávka opravy. Vyplň formulář, my si nářadí zdarma 
vyzvedneme a opravíme. Opravený stroj máš obvykle do pěti 
pracovních dnů zpět.

NÁHRADNÍ DÍLY ON-LINE
Dodání náhradních dílů do druhého 
pracovního dne

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA
Bezplatné prodloužení záruky na nářadí, 
měřící techniku, akumulátory i nabíječky

NEŽ SI STIHNEŠ  
NASADIT RUKAVICE
Bosch Online servis: 
Nejrychlejší a nejjednodušší 
způsob, jak opravit své nářadí

Naskenuj QR kód 
a poděl se o svůj 
názor

Naskenuj QR kód 
a zaregistruj si 
prodlouženou 
záruku

Naskenuj QR kód 
a objednej opravu 
on-line

Naskenuj QR 
kód a vstup do 
on-line katalogu 
náhradních dílů

Dej nám zpětnou vazbu, abychom mohli vylepšit naše služby  
pro tebe a tvé nářadí.
Vyplnění anonymního formuláře nebude trvat déle než 5 minut.

V obrázkovém on-line katalogu snadno najdeš a objednáš 
potřebné náhradní díly k elektrickému nářadí Bosch. 
Objednané náhradní díly jsou doručeny obvykle už druhý 
pracovní den.

3-letá záruka na celý sortiment profesionálního modrého nářadí a 
měřící techniky a 2 roky záruka na všechny lithium-iontové akumulátory 
a nabíječky modrého nářadí. Výrobky je k prodloužené záruce potřeba 
zaregistrovat do 4 týdnů od zakoupení na  
www.bosch-professional.com/warranty




